
I  dag:  En  international
opfordring  til  handling  for
menneskeheden for at se mod
stjernerne,
på seks kontinenter.
Den 9. september (EIRNS) – I dag, tirsdag den 10. september,
er den første af to “aktionsdage” i denne uge, arrangeret af
det  Internationale  Schiller  Institut.  Arrangørerne  på  seks
kontinenter  (Schiller  Instituttet  har  ikke  oprettet  en
organisation i Antarktis – endnu) distribuerer “International
opfordring til ungdommen: Fornuftens tidsalder er ude blandt
stjernerne!” skrevet af Schiller Instituttets grundlægger og
præsident Helga Zepp-LaRouche (se EIR Daily Alert #175, onsdag
den 4. september, for den fulde tekst), oversat til ni sprog,
til  universitets  områder  med  opfordring  til  den  kommende
generation om at afvise den anti-videnskabelige og anti-humane
dommedagskult,  der  fremmer  løgnen  om  menneskeskabte
klimaændringer  og  vende  deres  øjne  og  deres  kreative
potentiale mod stjernerne. Det er der, at sindets øje kan tyde
menneskehedens skæbne – at bringe herredømmet over Jorden,
solsystemet  og  universet  og  beherske  det  og  deltage  i
udfoldelsen  af  dette  univers  på  vegne  af  alle  fremtidige
generationer.

Schiller Instituttets kor i New York fremskyndede denne søgen
efter sandhed og skønhed og opførte i søndags værker af Bach,
Brahms, Schubert og flere afroamerikanske spirituals, for at
ære  de  døde  og  de  levende  på  årsdagen  for  d.  11/9.  Det
presserende i denne opgave kan ikke overdrives. Manhattan vil
opleve  et  angreb  af  vanvid  i  løbet  af  september  måned.
“Klimastrejke”  ugen,  den  20.  –  27.  september,  bringer
anarkister og grønne til Manhattan for at demonstrere ved FN i
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generalforsamlingens  åbningsuge,  hvilket  fører  til  et
“internationalt  oprør”  mod  videnskabelig  og  industriel
fremgang,  der  begynder  7.  oktober,  organiseret  af  det
økofascistiske Extinction Rebellion, grundlagt og ledet af den
psykedeliske stofmisbruger og promotor Gail Bradbrook.

Det misbrugte barn, Greta Thunberg, fra Sverige – brugt af den
økofascistiske bevægelse til at overbevise børn og forstyrrede
voksne om, at verden snart vil gå under, hvis der ikke straks
sker en ende på menneskets fremskridt – vil også være i New
York  til  den  psykologiske  happening  “massefald”.  Bill
McKibben,  hvis  ”www.350.org”  forkynder  dommedagsbudskabet  i
188  lande,  mobiliserer  folk  til  at  komme  til  New  York,
pralende med, at de nu har tvunget finansielle institutioner
til  at  opgive  for  11  billioner  dollars  fra  de  fossile
brændstofindustrier.

Og det skal bemærkes, at børneaktivisten Joshua Wong fra Hong
Kong  også  vil  være  på  Manhattan  samtidig  som
klimaaktivisterne. Det var Wong, der som 17 årig blev kronet
som “lederen” af farverevolutionen i Hong Kong i 2014, kaldet
“Occupy Central”, og som blev valgt igen i år (af National
Endowment  for  Democracy  og  elementer  i  det  amerikanske
Udenrigsministerium)  til  at  være  den  formodede  “leder”  af
dette års stadig igangværende farverevolution i Hong Kong,
fase II. Dette er ikke en tilfældighed. Man bør heller ikke
blive  overrasket  over,  at  klimasvindlerne  og
regimeskiftekunstnerne kontrolleres af de samme interesser –
de finansielle herrer i City of London og Wall Street, det
døende Britiske Imperium.

Det  er  menneskehedens  fælles  mål,  der  kan  og  skal  forene
suveræne nationer for at besejre dette imperium. De rumfarende
nationer,  især  USA,  Rusland,  Kina  og  Indien,  er  også  de
førende nationer, der nægter at underkaste sig den vanvittige
opfattelse,  at  vi  skal  stoppe  med  at  anvende  fossile
brændstoffer,  samtidig  med  at  de  fremmer  udvidelsen  af
kernekraft  og  udviklingen  af  fusionsenergi.  Dette  er  det



afgørende  øjeblik  for  menneskeheden.  Konfucius  elskede  at
recitere et digt fra ”Book of Songs” der kan oversættes:
Hvad siger himlen?
Går de fire årstider videre,
Og alle ting bliver til?
Hvad siger himlen?

 

 

Det  ‘springende  punkt’  har
indfundet  sig  –  nu  er  det
LaRouches tid
Den 1. september (EIRNS) – Som vi går ind i september måned,
har kriserne, som rammer enhver verdensdel og alle dele af
samfundet,  skabt  en  tilstand  som  den  der  er  beskrevet  af
Dickens i hans roman om den franske revolutions æra: ”Det var
de bedste tider, det var de værste tider, det var en tidsalder
for  visdom,  det  var  en  tidsalder  for  tåbelighed,  det  var
troens epoke, det var vantroens epoke, det var lysets sæson,
det  var  mørkets  sæson,  det  var  håbets  forår,  det  var
fortvivlelsens  vinter…  ”

Bank of Englands bankdirektør, Mark Carney, forberedte sig på
den uundgåelige finanskrise, der sandsynligvis vil eksplodere
i efteråret, ved at foreslå den vanvittige ”løsning” til sine
kolleger på mødet i Jackson Hole med at skrotte dollaren og
vende sig til kryptovalutaen ”libra”, der blev sat i spil af
Facebook og herrerne i det døende vestlige finanssystem, mens
den tidligere direktør for New Yorks centralbank Bill Dudley
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sluttede sig til House of Lords (det britiske overhus, red.)
med kravet om, at de selvsamme herrer skal gøre alt, hvad der
er nødvendigt for at stoppe et genvalg af Trump.

I mellemtiden vil New York i september blive belejret af FN’s
klimakvaksalvere og deres jakobinske gadepøbel, ledet af det
patetiske, misbrugte barn Greta Thunberg og LSD-misbrugerne i
‘Extinction Rebellion’, der kræver et ophør af menneskeligt
fremskridt og affolkningen af den menneskelige race.

Og samtidigt forbereder Israel sig på en invasion af Libanon
og muligvis endda Iran, mens amerikansk/britisk-finansierede
og  trænede  jakobinere  i  Hongkong  bruger  massevold  og
undergravende virksomhed i håb om at fremprovokere en militær
konfrontation mellem USA og Kina.

Og alligevel er USA’s præsident åbent imod Federal Reserves
kontrol over den amerikanske økonomi og WTO’s undergravning af
suverænitet; kræver åbent afslutningen af britisk inspirerede
neokoloniale krige, og søger en tilbagetrækning fra dem der er
startet  af  Bush  og  Obama;  og  afviser  endvidere  åbent
klimafanatikernes falske videnskab. Hvorfor har han ikke været
i stand til at gennemføre sine intentioner?

Her  er  det,  at  renselsen  af  Lyndon  LaRouches  navn  er
altafgørende. LaRouche identificerede Federal Reserves onde og
forfatningsstridige karakter allerede i 1950’erne og fordømte
WTO,  da  den  blev  grundlagt  i  1990’erne  som  et  angreb  på
suverænitet og udvikling; afslørede den antividenskabelige og
den  antihumane  grønne  bevægelse,  da  den  opstod  fra  den
racehygiejniske  bevægelse  efter  2.  Verdenskrig;  afslørede
briternes rolle i at bruge USA som en “dum gigant” til at
udkæmpe dens koloniale krige, startende med Vietnam-fiaskoen i
Sydøstasien  og  fortsættelsen  med  Bush-Obamas  krige  i
Sydvestasien.

Vigtigere er det, at LaRouche også fremsatte de nødvendige
løsninger  på  disse  katastrofer  –  løsninger  som  præsident



Donald Trump hidtil ikke har fået fat i, enten fordi han ikke
fuldt ud har forstået deres presserende karakter, eller fordi
han gentagne gange, og magtfuldt, er blevet blokeret i sine
bestræbelser på at gennemføre dem.

Det  ene  område,  hvor  Trump  har  haft  succes  med  at  vende
undergravningen af amerikansk videnskab og teknologi, ligger i
hans ‘Kennedy’ske’ erklæring om et lynprogram for at vende
tilbage til Månen i 2024 og forberede koloniseringen af Månen
og  en  mission  til  Mars.  Underskriftsindsamlingen  fra
LaRouchePAC (se “Vi forpligter os til Måne-Mars-missionen” på
LaRouchePAC  Action  Center  websiden),  der  opfordrer  til  at
støtte  denne  mission,  går  imidlertid  videre  end  Trumps
erklæring om at foretage de nødvendige foranstaltninger for at
missionen  skal  lykkes:  et  lynprogram  til  udvikling  af
fusionskraft til fremdrivning af rumfartøj for at kunne rejse
til Mars; bringe alle de rumfarende nationer sammen for at
opnå tilslutning til både rummissionen og fusionsindsatsen; og
at  “reformere  eller  eliminere  de  spekulative  og  rovgriske
aspekter ved det internationale finansielle system”, for at
skabe de nødvendige kreditmekanismer til disse projekter.

Samarbejde  mellem  disse  rumfarende  nationer  er  kernen  i
LaRouches løsning på den globale krise – tilsammen vil USA,
Rusland, Kina, Indien, Japan, og de europæiske kredse, der
stadig er forpligtet til videnskabeligt fremskridt, ikke alene
kunne indfri den ”udenjordiske forpligtelse” til menneskelig
udvikling af solsystemet og hinsides, men også repræsentere
den nødvendige politiske kraft til at afslutte tyranniet af
det  britiske  finansielle  system  og  dets  imperium  ved  at
oprette  et  Nyt  Bretton  Woods-kreditsystem  til  at  opbygge
verden, som det kinesiske Bælte og Vej har vist. Det kunne
redde landene i den avancerede verden fra depressionen og
forfaldet, som de står overfor i dag på grund af City of
Londons og Wall Streets bankerotte spillebuler.

Trump har kapaciteten til at forelægge hele dette program for
det amerikanske folk ved at erklære frifindelsen af Lyndon



LaRouche, som selvfølgelig blev beskyldt og retsforfulgt på et
falsk  grundlag  af  nøjagtigt  de  samme  personer  og
institutioner,  der  nu  er  blevet  afsløret  for  deres
forræderiske  bestræbelser  på  at  afsætte  selve  præsidenten
gennem “Russiagate” og andre ulovlige midler. Alt dette er
både  presserende  og  umiddelbart  muligt.  Selvom  det  af
pessimister betragtes som ”de værste tider”, er det op til os
som ”vores nations patrioter og verdensborgere” at skabe den
bedste af alle mulige verdener.

 

 

Kampen er i gang
Den 29. august (EIRNS) – At vente med at sætte alt ind i
kampen for LaRouches genoprettelsesprogram indtil det næste
finansielle krak rammer, ville være at vente for længe. Hvis
vi skal lykkes – og der er simpelthen ikke andet valg end at
lykkes – må vi begynde nu, i dag. I løbet af de kommende dage
og uger vil fremlægge dette program, ikke kun til den føderale
kongres, men til delstatslige lovgivende myndigheder, amtsråd
og  byråd  samt  fagforeninger  og  andre  grupper.  Alle
demokratiske præsidentkandidater må tage stilling til det. Vi
vil  gøre  alt  dette  for  at  sikre,  at  LaRouches
genopretningsplan bliver vedtaget som lov under den nuværende
præsident, med hans støtte, før verden bliver kastet ud i en
ny, værre depression, end den der begyndte i 2007-08.

Hvis denne nye depression får lov til at bryde ud, sammen med
de krige der sandsynligvis vil ledsage den, hvad vil der være
tilbage af menneskeheden, før det slutter?  Det er der i
virkeligheden ingen der ved.
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Genopretningsplanen er afhængig af den påviste ekspertise af
verdens mest fremtrædende økonomiske prognosemager i det 20.
og 21. århundrede til dato, afdøde Lyndon H. LaRouche, Jr.
(1922-2019). Det er vigtigt at mestre det grundlæggende. Vi
vil befordre denne proces på enhver måde.

Der  er  to  overlappende  områder  involveret:  nationalt  og
internationalt.  Den  indenlandske  del  blev  opsummeret  af
LaRouche i hans “Fire nye Love” af 8. juni 2014. (Se “The Four
New Laws To Save the U.S.A. Now! Not an Option: An Immediate
Necessity,” EIR, June 13, 2014.)

Selv om artiklen har meget vidtrækkende implikationer, er den
kun  tre  til  fire  sider  lang,  og  bør  læses  sammen  med
nærværende leder. Men for vores formål opsummeres de fire love
her: Den første lov er genindførelsen af Franklin Roosevelts
Glass/Steagall-lov  fra  1933  for  at  adskille  Wall  Streets
spekulative ‘junk’-aktiver fra hvad der skal forblive som et
levedygtigt kommercielt banksystem. Kun ærlig bankvirksomhed,
ikke spekulation, vil, hvis det skulle vise sig nødvendigt få
føderal opbakning. Dette, snarere end den 23 billioner $ store
hjælpepakke til Wall Streets spillegæld, burde have været det
første skridt, der blev taget i 2007-08. Denne gang vil de
dårlige  spille-gældsposter  simpelthen  blive  udskilt,  og
afskrevet på en måde der ikke skader realøkonomien.

Den  anden  er  “en  tilbagevenden  til  et  topstyret  og  nøje
defineret system for nationalbankvæsen”, hvilket henviser til
modellen for præsident Lincolns “Greenbacks”-politik. Det vil
sige, at den kredit, som Federal Reserve og vores nuværende,
syge  banksystem  nægter  at  yde  til  brug  for  industri  og
landbrug, i stedet leveres til en lav rente af en føderal
institution under det amerikanske finansministerium, underlagt
den følgende begrænsning.

Den  tredje  lov  specificerer  ”brugen  af  det  føderale
kreditsystem  til  at  skabe  en  udvikling  med  højproduktive
forbedringer af beskæftigelsen, med det formål at øge den



fysisk økonomiske produktivitet og levestandard for personer
og husholdninger i USA.. ..”

Den fjerde kræver et forceret videnskabeligt program for at
opnå kontrolleret termonuklear fusionskraft og en ‘Måne-Mars-
mission’, der fører til menneskelig kolonisering af Mars. Kun
sådanne videnskabelige lynprogrammer kan gennem videnskabelige
og  teknologiske  afkast  tilvejebringe  de  spring  i
produktiviteten, som kan genoplive vores økonomi efter årtiers
forfald. (Samtidig giver det anledning til lynprogrammer for
uddannelse  af  vores  stort  set  ødelagte  ungdom  og  vores
arbejdsstyrke.)

Den internationale komponent af LaRouche-planen er integreret
som  en  uadskillelig  del  af  den.  Den  kræver,  at  de  fire
stormagter, USA, Kina, Rusland og Indien, indleder oprettelsen
af  et  nyt  globalt  kreditsystem  (ikke  monetært,  men
kreditsystem) til erstatning for det forfejlede, spekulative
finanssystem i London, Wall Street og IMF. LaRouche kaldte
dette ”Det Nye Bretton Woods-system”, fordi det genoptager den
hensigt,  som  Franklin  Roosevelt  havde  med  det  oprindelige
Bretton Woods-system, samtidig med at det også tager ved lære
af de fejl, der blev begået dengang. Systemet vil især være
orienteret  mod  udviklingskreditter,  der  tillader  massiv
højteknologisk kapital-vareeksport fra den “avancerede” sektor
til  udviklingslande.  På  denne  måde  vil  begge  sektorer  i
fællesskab blive velstående, som Roosevelt havde til hensigt.
Ellers vil det, som i det oprindelige Bretton Woods, være et
system  baseret  på  guldreserver,  og  relativt  faste,
dollarbaserede,  valutapariteter  –  uden  hvilke  langsigtede
kreditter med lave renter er umulige.

De fleste (men ikke alle) nutidige historikere er blinde for
de  rigelige  beviser  på,  at  hele  Roosevelts  indfaldsvinkel
begyndte med disse spørgsmål om international udvikling. En
større artikel planlagt til den kommende udgave af EIR den 6.
september vil sætte dette på plads.



Alt imens vi kæmper for denne LaRouche-plan, vil vi i de samme
institutioner fortsætte kampagnen for en renselse af LaRouches
navn og frifindelse fra de falske anklager, som han i 1988
blev dømt og fængslet i fem år for.

Efter  otte  præsidentkampagner  med  adskillige  tv-
informationsindslag, kombineret med massecirkulation af nogle
af hans skrifter og de store mediers dæmonisering af ham –
medier,  som  ikke  desto  mindre  insisterede  på,  at  han  var
“ubetydelig” – har Lyndon LaRouche en massiv støtte i USA. De
’99  %’  af  disse  tilhængere  er  ikke  medlemmer  af  nogen
organisation, som er offentligt forbundet med LaRouche, men de
har en tendens til at være de organiske ledere blandt deres
venner og medarbejdere. Sammen med disse ældre generationer
bliver studerende på universitetsområder på ny gjort bekendt
med LaRouches ideer.

Nu er tiden inde til, at ældre veteraner deltager sammen med
unge  rekrutter  i  den  form  for  ubønhørlig,  uindskrænket
kampagne, som sjældent, hvis nogensinde tidligere, er set i
dette land. En kampagne vi skal vinde på trods af alle odds.

 

Helikopterpenge  og  grøn
økonomi  vil  ikke  finansiere
Måne-Mars-missionen, Artemis
Den 28. aug. (EIRNS) — Den amerikanske præsident Donald Trump
og den britiske premierminister Boris Johnson opfordrer begge
til  massive  infrastrukturelle  og  industrielle
udviklingsprojekter for deres nationer, men begge fortsætter
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blindt  med  at  ignorere  den,  nu  meget  åbent  anerkendte,
finansielle sammenbrudskrise, som Europa og USA står overfor.
Boris  Johnson  suspenderede  i  dag  Parlamentet  fra  den  9.
september til den 14. oktober, med “dronningens tale” den
sidste dag, hvor den nye regering under Johnson vil annoncere
sit  program.  Ifølge  Johnson  vil  dette  omfatte  enorme
udgiftsstigninger  til  øgede  lønninger,  sundhedspleje,
teknologi, infrastruktur og mere til. Der nævnes ikke noget om
hvorledes programmet skal finansieres, eller det forhold, at
City of London og Bank of England i det væsentlige indrømmer,
at systemet er bankerot og klar til at bryde sammen, og kræver
“helikopterpenge”  (som  den  økonomiske  kvaksalver  Milton
Friedman  og  tidligere  centralbankdirektør  Ben  Bernanke  på
bizar  vis  kaldte  det),  flere  kvantitative  lettelser  og
negative renter, i et hektisk forsøg på at holde tingene oppe
i et par uger eller måneder yderligere. Endnu værre er det, at
de  kræver,  at  kreditgivning  omdirigeres  fra  produktive
investeringer (som udleder kulstof, ikke sandt) til spildte og
uproduktive “grønne” molboprojekter.

Desværre kan meget af det samme siges om præsident Trump, der
i dag i et tweet roste de negative rentesatser, der nu er
gældende i Tyskland: “På G-7 i Frankrig var alle de andre
ledere  svimle  over  hvor  lave  deres  renteomkostninger  er
blevet. Tyskland “bliver faktisk betalt” for at låne penge –
NUL RENTE PLUS! Den amerikanske centralbank på bar bund! “Men
som Lyndon LaRouche aldrig undlod at påpege, er penge dumme, i
modsætning  til  kredit,  der  er  baseret  på  skabelsen  af  en
fysisk virkelighed i fremtiden. At pumpe penge ind i et vildt
spekulativt  system,  uden  retning,  uden  at  dirigere  denne
kredit mod et produktivt resultat er årsagen til den voksende
krise  i  det  vestlige  finanssystem.  Det  var  det  geniale  i
Alexander Hamiltons kreditsystem, som kun anerkendtes af et
par værdifulde præsidenter, såsom Abraham Lincoln og Franklin
Roosevelt.

Men heldigvis har præsident Trump søsat et hasteprogram for at



vende  tilbage  til  Månen  og  til  at  opbygge  en  industriel
kapacitet dér for at forberede en menneskelig kolonisering af
Mars – Artemis-projektet. Jack Kennedys Apollo-program skabte
et afkast til den reelle økonomi på cirka 14:1, for hver
dollar  der  blev  investeret,  gennem  nye  teknologier  med
anvendelser på tværs af den produktive platform i de nationale
og globale økonomier. Det inspirerede en generation af unge
til  den  menneskelige  races  potentiale,  for  virkelig  at
bemægtige sig herredømmet over Jorden og solsystemet. Denne
inspiration  blev  druknet  i  narkotika,  miljøflip,  konstante
krige og kulturel dekadence, da de britisk-styrede “68’ere”
systematisk knuste det amerikanske system gennem den britiske
frimarkedsideologiske  overtagelse  af  nationen.  “Green  New
Deal” og fanatikerne bag “Extinction Rebellion” er i dag en
ond og folkemorderisk udvidelse af “68ernes” degeneration.

Kan Trumps Artemis genoplive den amerikanske ånd? Hvis verdens
rumfarende nationer samles, er det absolut en mulighed. Hvis
Rusland,  Kina,  Indien,  Japan  og  den  europæiske  indsats  i
rummet forenes i dette store amerikansk ledede projekt, kan de
sammen både erobre rummet for menneskeheden, mens de også
samarbejder om at håndtere sammenbruddet af det finansielle
system  gennem  en  ny  Bretton  Woods-aftale  –  for  at  vende
tilbage til et kreditsystem, eliminere de 1,5 billioner $ i
værdiløs spillegæld og iværksætte en reel udvikling. Kinas
Bælte & Vej er modellen der, for udviklingslandene, beviser,
at de omsider kan gøre en ende på fattigdom og udvikle sig som
moderne industrinationer.

Schiller  Instituttet  mobiliserer  i  begyndelsen  af
september  internationale  aktionsdage  for  at  bringe  hele
menneskeheden, især ungdommen, sammen om støtte for Måne-Mars-
missionen, for at skue til stjernerne, og for at afvise vor
tids flagellanter fra klimaforandringsbevægelsen. Vore børn må
ikke misbruges og plages af de psykotiske “dommedagskulter”,
der nu betragtes, som om de var baseret på videnskab. Vore
børn fortjener at blive behandlet med menneskelig værdighed,



med potentialet til at opleve glæden ved kreative opdagelser,
og at stræbe efter at bringe udvikling til deres generation og
deres efterkommere i løbet af deres korte, men kostbare tid på
denne Jord, eller på andre himmellegemer. En fælleserklæring,
der  oversættes  til  mange  sprog,  vil  blive  uddelt  på
universiteter  i  hele  Europa,  USA,  Afrika,  Asien  og
Latinamerika.  Det  er  tid  til  handling.

 

Britisk  centralbankdirektør
lancerer  ‘grønne’  angreb  på
USA og på dollaren
Den 26. aug. (EIRNS) – Direktøren for Bank of England kom til
Federal Reserves bankkonference i Jackson Hole, Wyoming, i
sidste  uge  og  sagde,  at  den  amerikanske  dollar,  indenfor
handel  og  investeringer,  burde  udskiftes  med  en  digital
verdensvaluta.  Mark  Carney  lovpriste  den  digitale  valuta
“Libra” – foreslået udstedt af Facebook – som den amerikanske
kongres  forsøger  at  stoppe.  Men  Mark  Carney  sagde,  at  de
globale digitale penge ville blive bedre kontrolleret af Bank
of England og andre store centralbanker. Han gjorde dermed
Facebooks “Zuck Bucks” til sin forsøgskanin.
Værdien af dollaren, beklagede Carney, gør det sværere og
sværere for hans Bank of England, Fed og andre centralbanker,
at vedblive med at redde City of London og Wall Street og
Tokyos megabanker, som de har gjort i mere end 10 år siden den
globale finansielle nedsmeltning i 2008. Selv “kvantitative
lempelser”,  endog  negative  renter,  fungerer  ikke  mere,  og
endnu et finansielt krak truer.
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Carney bebrejdede regeringerne og især den amerikanske dollar.
Han fik støtte til sin britiske imperiale arrogance fra den
enorme (6.5 milliarder $) private kapitalfond på Wall Street,
BlackRock LLP, som kom til symposiet i Wyoming med et forslag
om  at  overføre  styringen  af  de  offentlige  budgetter  til
centralbanker som Bank of England og Federal Reserve. Disse
ville  blot  trykke  pengene  og  få  deres  “eksperter”  til  at
fortælle regeringerne, hvordan de skal bruge dem, foreslog
BlackRock.
Og investeringerne ville være “grønne”, hvilket ville smide
billioner  af  kroner  væk  til  tilbagestående  “grønne”
teknologier som enorme solfarme, mens kulkraft og olie blev
afviklet med tunge “kulstofafgifter”.

Dette ville gøre det af med hvad der er tilbage af amerikansk
industriel kraft, som allerede er blevet trukket ned af årtier
med  britiske  frihandelsaftaler,  “afindustrialisering,”
narkotikaepidemier…

Man må forstå, at Det amerikanske Systems økonom og statsmand
Lyndon LaRouche ikke ville have fundet sig et minut i Mark
Carneys  arrogante  imperialistiske  krav.  Han  var  den  store
modstander af britisk imperialisme – finansiel og geopolitisk
– i et halvt århundrede. Hvis præsident Donald Trump ville
bane  vejen  for  en  posthum  frifindelse  af  den  uforskyldt
retsforfulgte Lyndon LaRouche, måtte Bank of Englands Carney
og BlackRock æde deres ord.

I virkeligheden er den amerikanske dollars dominerende rolle i
international handel og investeringer – en hindring, efter hr.
Carneys mening, for centralbanker der styrer verden med deres
digitale verdensvaluta – i dag den eneste rest der er tilbage
af  præsident  Franklin  Roosevelts  vellykkede  kredit-  og
valutasystem fra Bretton Woods. Bretton Woods tillod stabile
valutaer og en stærk vækst i produktivitet og produktion i USA
og Europa i 30 år efter anden Verdenskrig.
Richard Nixon opgav Bretton Woods-systemet i 1971 under pres
fra Londons banker, hvilket gav dem det spekulative kasino med



“flydende valutakurser”, som de ønskede, med 5,5 billioner $
per dag i valutahandel, hvoraf 99 % er ren spekulation.

LaRouche foreslog at genskabe et Bretton Woods-system, denne
gang med kredit også for udviklingslandene, til grundlæggende
infrastruktur og industrialisering – lige som Kina yder i
Asien og Afrika under sit Bælte- og Vejinitiativ. Han sagde,
at  dette  nye  Bretton  Woods  kunne  iværksættes  af  de  fire
magter, der i dag ikke bøjer sig for “nye grønne aftaler” –
USA, Kina, Rusland og Indien. I spidsen for Måne- og Mars-
rummissioner og nye nukleare og fusionsteknologier, kan disse
nationer, og andre der slutter sig til dem, revolutionere den
menneskelige arts kræfter og menneskets kreative åndsevner.
Lad hr. Carney blive grøn af misundelse.

 

Forholdet mellem USA og Kina
Den  25.  august  (EIRNS)  –  Under  den  seneste  runde  med
optrapning  af  handelskrigen  mellem  USA  og  Kina,  udstedte
præsident  Donald  Trump  en  række  tweets  den  23.  august,
herunder et der sagde: ”Vi har ikke brug for Kina, og ville
ærligt talt være langt bedre stillet uden dem.”

Dagen efter modtog dette synspunkt et hurtigt og utvetydigt
svar fra Kina i en ledende artikel i Xinhua, det officielle
nyhedsagentur  i  Folkerepublikken  Kina:  ”Den  amerikanske
økonomi ville ikke være stærkere uden Kina. Enhver diskussion
om afbrydelse af bånd mellem USA og kinesiske virksomheder er
i bedste fald latterligt … konstruktivt engagement er stadig
den rigtige vej frem.”

Helga  Zepp-LaRouche  gik  endnu  længere,  og  sagde,  at  det
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simpelthen er objektivt forkert at tro, at USA eller verden
kan løse sine økonomiske problemer uden Kina og dets Bælte- og
Vejinitiativ; ligesom det er objektivt forkert at tro, at det
er  muligt  at  løse  planetens  strategiske  problemer  uden
Rusland. Zepp-LaRouche tilføjede, at det Britiske Imperium og
de i Europa og i USA der deler deres politik, har orkestreret
en dramatisk forværring af den strategiske situation i de
sidste par uger. Det officielle Washington har bevæget sig fra
at karakterisere Kina som en konkurrent, sidenhen en rival, og
nu er der åbenlyst tale om, at Kina er en fjende.

Det samme sker med den kraftige optrapning af ballistiske
missiltest, der er rettet mod både Rusland og Kina.

Zepp-LaRouche sagde, at uanset hvilke punkter med pres eller
manipulation der måtte være omkring præsident Trump i disse
spørgsmål, må de brydes for at ruske ham og den amerikanske
regering ud af den nuværende bane, som er ekstremt farlig og
vil være ødelæggende for USA generelt og for Trumps genvalg i
særdeleshed. Det er en bane, der er det præcis modsatte af,
hvad  Lyndon  LaRouche  med  sit  ‘Forslag  til  Fire  Magter’
opfordrede til, nemlig at USA, Kina, Rusland og Indien skulle
samarbejde  om  at  stoppe  Det  Britiske  Imperiums  krigs  og
udplyndring, og i stedet etablere en ny verdensorden baseret
på videnskab og klassisk kultur.

Drivkraften bag det strategiske faseskifte, som briterne på
flere  fronter  har  iscenesat  de  sidste  par  uger,  er  den
fuldstændige, overhængende bankerot af hele deres finansielle
system.  De  planlægger  åbent  ”et  regimeskifte  i
pengepolitikken”, der vil få de til dato 17 billioner $ i
kvantitative lempelse til at blegne i sammenligning. De har
til hensigt at indføre en “syntetisk dominerende valuta” for
at få enhver antydning af national suverænitet over monetær
politik og kreditpolitik til at forsvinde, og tvinge alle
kreditstrømme til at holde deres spekulative boble på 1,5
billarder $ i live, inklusive med “grønne” molbo-projekter,
hvis  eneste  formål  er  at  udslette  de  få  produktive



industrielle  økonomier  der  er  tilbage.

Og dog, som Lyndon LaRouche endegyldigt beviste, er der ingen
tænkelig måde, hvorpå de kan redde deres system, uanset de
hyperinflatoriske  skovbrande,  de  slipper  løs.  Kun  en
konkursbehandling  af  hele  systemet  med  Glass-Steagall  og
relaterede tiltag kan fungere, og få planeten væk fra sin
nuværende selvmordskurs.

Præsident Trumps næste tweet burde egentlige udsige: ”Vi har
ikke brug for London og Wall Street, og ville, helt ærligt,
stå langt bedre uden dem.” Dette ville være sandt; det ville
være i overensstemmelse med Trumps egne kampagneløfter; og
vigtigst af alt, ville det være begyndelsen på den form for
omgående politisk skifte, som landet behøver.

 

Verden står ved en skillevej:
En ny mørk tidsalder eller en
ny renæssance
Den 21. august (EIRNS) —Tegnene på det igangværende nedbrud af
det  transatlantiske  finansielle  system  eskaleres.
Panikniveauet i den finansielle sektor blev demonstreret med
opfordringen  til  at  udstede  “helikopterpenge”  til
bortforklaring  af  sammenbruddet  af  boblen  af  derivater  og
‘gearet’ gæld til en værdi af $ 1,5 billiarder. BlackRock, den
største private kapitalforvalter i verden, har udarbejdet et
papir til mødet i Jackson Hole, Wyoming, der finder sted i
slutningen af denne uge, den 22.-24. August, og hvor mange af
de  øverste  bankfolk  og  finansielle  regeringsembedsmænd  fra
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hele  verden  samles.  De  kalder  deres  forslag  for  en
“regimeændring” af det finansielle system, idet de ophæver
centralbankernes såkaldte “uafhængighed” . Langt fra at være
en opfordring til national bankvirksomhed – som er en central
del  af  Lyndon  LaRouches  program  til  at  gendanne  det
amerikanske system – er det, som de foreslår, at fusionere
regeringerne  og  centralbankerne  og  fremme  det,  de  kalder
“direkte investeringer”, eller direkte levering af penge til
enhver nødlidende bank, der har brug for det. Hvad som helst,
for at holde den afledte boble flydende i et par uger eller
højst måneder. Dette var præcis, hvad LaRouche advarede om med
sin berømte “Trippelkurve” eller “Typiske Kollaps Funktion”,
det pædagogiske redskab, som han udviklede i 1995, og som på
en  forbløffende,  men  enkel  og  overbevisende  måde  viser,
hvordan de økonomiske og monetære aggregater bevæger sig i en
hyperbolsk  retning  opad  til  et  bestemt  punkt,  mens
realøkonomien  bevæger  sig  nedad  og  slutteligt  går  under,
hvilket forårsager sammenbruddet af de finansielle aggregaters
reelle, bagvedliggende, værdier. Vi er nu nået til det punkt,
hvor enhver form for likviditetstilførsel, man kan forestille
dig,  ikke  vil  være  tilstrækkelig  til  at  opretholde  denne
boble.  Vi  er  på  vej  mod  den  ‘perfekte  storm’  uden  andre
 tilgængelige løsninger end omdannelsen af hele systemet i
retning  af  LaRouches  Fire  Love:  Glass-Steagall;
nationalisering af centralbankerne og oprettelsen af nationale
banker i overensstemmelse med Alexander Hamiltons principper
(eller  ‘Kreditanstalt  für  Wiederaufbau’  i
efterkrigsopbygningsplanen i Tyskland) og derefter etablering
af et nyt, internationalt kreditsystem, et Nyt Bretton Woods-
system.  Dette  vil  skabe  kapaciteten  til  at  etablere  et
forceret program for fusion, for rumforskningssamarbejde og
for  samarbejde  med  Kina  om  den  Nye  Silkevej,  og  dermed
udvikling af hele verden.

 

I USA blev præsident Trumps opfordring til en forceret Måne-



Mars-mission,  Artemis-projektet,  præsenteret  på  et  møde  i
‘National Space Council’, der blev afholdt i Virginia den 20.
august;  det  blev  fremført,  at  det  haster  med  nukleare
fremdrivningssystemer, hvis man skal rejse til Mars uden den
fysiske overlast der følger af stråling, og som ville være
resultatet  af  den  ni  måneders  rejse  ved  hjælp  af  kemisk
fremdrift. (Faktisk vil alene en fusionsraket, der forkorter
turen til et antal dage, åbne mulighed for regelmæssige rejser
til Mars – hvilket er grunden til, at et forceret program for
fusion skal lanceres samtidigt med Måne-Mars-programmet.) For
både Artemis Projektet og fusionsenergiprojektets vedkommende,
vil  alene  et  uhindret  internationalt  samarbejde  mellem  de
førende  videnskabelige  nationer  i  verden  kunne  opnå  de
nødvendige  resultater.  Det  er  netop  denne  form  for
internationalt samarbejde, der også kræves for at gennemføre
transformationen af det globale finansielle system gennem et
nyt Bretton Woods.

Mod denne håbefulde og optimistiske vision for fremtiden har
de  døende  rester  af  Imperiet  iværksat  den  mest  massive
kampagne for adfærdsmodifikation – dvs. hjernevask – i moderne
historie. En uge med kulturel og videnskabeligt vanvid skal
gennemføres  internationalt  fra  den  20.  til  27.  september,
centreret  i  FN’s  generalforsamling  på  Manhattan,  hvor  man
kræver, at alle disse ideer om videnskabelig udvikling af den
menneskelige  race  fuldstændigt  skrottes  –  at  enhver
videnskabelig indsats i grænseområderne for menneskelig viden…
om rummet, om at gentage solens vidunder gennem fusionskraft,
om at fremme evnen af en ekspanderende menneskelig race til at
medvirke i universets udvikling – alt dette sættes i stå for
at  “redde  planeten”  fra  ikke-eksisterende  antropomorfe
(menneskeskabte, red.) klimaændringer. ‘Den lille kylling’ fra
børnehavens  rim,  var  ikke  nær  så  sindssyg  som  denne
massepsykose, der spredes af misbrugte børn, stofmisbrugere,
og  onde  hjerner,  der  ønsker  at  redde  et  døende  økonomisk
system på bekostning af den menneskelige race. Valget er klart
–  vær  med  i  udviklingen  af  universet  og  frigørelsen  af



menneskelig  kreativitet  i  de  mange  kommende  generationer
gennem videnskabelig fremgang og kulturel skønhed, eller se
menneskeheden  blive  drevet  ind  i  en  ny  mørk  tidsalder  og
sandsynligvis  termonuklear  krig.  Vi  befinder  os  nu  i  det
øjeblik  i  historien,  som  Lyndon  LaRouche  oprettede  denne
organisation med henblik på.

Hvad der ser ud til at være
umuligt ud i dag, kan blive
uundgåeligt i morgen
Den 20. august (EIRNS) – Røde lys blinker tværs over hele det
transatlantiske finansielle system, hvilket signalerer faren
for et umiddelbart forestående finansielt og banksammenbrud,
der vil få 2008 til at blegne i sammenligning; og dette sker
nu,  umiddelbart  før  det  årlige  møde  den  22.-24.  august  i
Jackson Hole, Wyoming, hvor folk fra Verdens centralbanker og
ledende internationale finansfolk beslutter politikken, samt
topmødet den 24.-26. August mellem stats- og regeringschefer
for  G7  –  gruppen  af  udviklede  nationer  –  som  afholdes  i
Biarritz, Frankrig.

En uhyggelig, sygelig bleghed hænger over begge møder – i det
mindste for de ledere, der er villige til at indrømme, at det
britiske imperiums hele transatlantiske økonomiske system er
håbløst bankerot, og at hver eneste indsats, der hidtil er
gjort for at redde dets spekulative boble på 1,5 billiarder
dollars, er mislykkedes.

‘Bail-outs’ på steroider i form af over 15 billioner $ i
kvantitative lempelser (QE ‘quantitative easings’) er blevet
forsøgt og er mislykkedes. ‘Bail-ins’ kollapsede endog inden
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de kom ud fra startblokkene, fordi de var politisk umulige.
Negative renter er nu den dominerende virkelighed i de fleste
af G7-nationerne – USA er den vigtigste undtagelse, men det er
hurtigt på vej i den retning – de negative renter, som er en
form for landevejsrøveri mod de befolkninger, der rammes, er
en indikation af ekstrem økonomisk dysfunktion . For billioner
af  dollars  falske  ”grønne  obligationer”  vil  snart  blive
udstedt i endnu et desperat forsøg på at udplyndre de fysiske
økonomier  for  at  redde  City  of  Londons  og  Wall  Street’s
spekulative  boble.  Brexit-adskillelsen  mellem  Det  Forenede
Kongerige og Den Europæiske Union ligger nu fast til den 31.
oktober, og truer med at trække stikket ud for Londons kontrol
over den globale handel med derivater – der tegner sig for
cirka 80% af den samlede internationale finansielle boble.
Og nu er der til brug for slænget ved mødet i Jackson Hole
udarbejdet en politisk ‘hvidbog’ af top centralbankfolk og
andre, der arbejder med BlackRock, den største private gruppe
af  kapitalforvaltere  på  kloden,  der  frækt  foreslår  en
selvmorderisk “regimeændring i pengepolitikken, en aftale, der
er lige så omfattende, som den vi så mellem før-krisen og
efter-krisen  ”—dvs.  den  hyperinflations-ordning  med
kvantitative lempelser, der blev sluppet løs efter kollapset i
2008. Deres forslag er, at centralbanker skal sætte regeringer
i de facto-‘receivership’ (en slags betalingsstandsning, red.)
og selv ”gå direkte” med store økonomiske pengestrømme til de
bankerotte modtagere indenfor den offentlige og den private
sektor. Dette kan bedst sammenlignes med at tilføre finansiel
heroin i venerne på et håbløst afhængigt, næsten dødt, lig –
og det vil have lignende resultater.

De  mennesker,  der  har  studeret  den  fysiske  økonom  Lyndon
LaRouche, vil genkende denne situation som en, hvor vækstraten
for monetære aggregater (som f.eks. ‘QE’) – i forbindelse med
LaRouche’s “Triple Curve” (eller ‘Typiske Kollapsfunktion’) –
hidtil  har  overgået  vækstraten  for  de  samlede  finansielle
aggregater (f.eks. derivater), at der ikke er nogen mulig sats
for yderligere monetær hyperinflation, der kunne forhindre, at



boblen med de finansielle aggregater for 1.5 billiarder $ i at
implodere – og dermed den fysiske økonomi i de dele af verden,
der ikke er tilsluttet Kinas Bælte og Vej-Initiativ.

Medmindre, naturligvis, at LaRouches konkursomlægning af det
nuværende  transatlantiske  system  gennemføres  i  tide.  Dette
kræver, at De Forenede Stater sammen med andre stormagter,
såsom Kina, Rusland og Indien, sætter det britiske imperium og
dets økonomiske system permanent ud af drift.
Som  den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  udtalte  ved  en
fælles  pressekonference  med  den  franske  præsident  Emmanuel
Macron efter et topmøde mellem de to ledere i går: ”Det, der
ser umuligt ud i dag, kan blive uundgåeligt i morgen.” Putin
henviste  til  prospektet  om  at  skabe  et  fælles  Europa  fra
Lissabon til Vladivostok. Men det samme princip gælder for
verdensøkonomiens tilstand og det finansielle system i dag.

Som Helga Zepp-LaRouche sagde til medarbejderne i går: ”Jeg
tror, at [Putins] -formulering også eftertrykkeligt gælder for
implementeringen  af  Lyndon  LaRouches  løsninger  på  den
nuværende krise …. I takt med at krisen bliver så stor, vil
det, der synes at være umuligt nu – nemlig at implementere
Glass-Steagall og en Ny Bretton Woods og en Fire Magts-aftale
med en opstilling af de fælles mål for menneskeheden – blive
uundgåeligt i morgen ….

”Situationen vil udvikle sig til en fuldstændig polarisering
mellem [på den ene side] økofascistisk ideologi, som dybest
set er en ideologi, ligesom den nazistiske ideologi var, og
ikke mindre farlig. Alternativet er, at have et nyt paradigme,
hvor menneskehedens fremtid skal organiseres af forskere og
klassiske kunstnere, fordi dette essentielt er de eneste to
grupper af mennesker, der tror på verificerbare universelle
principper. Lyndon LaRouche understregede hele tiden dette: at
ens politik skal være baseret på universets fysiske love, og
de eneste mennesker, der ved dette, er mennesker, der tror på
at gøre nye opdagelser, hvilket er universelt.”



Optimismen  i  LaRouches  Fire
Love  og  Trumps  Måne-Mars
mission
Den  19.  august  (EIRNS)  –  En  af  nationens  dominerende
nyhedskilder fandt anledning til at undersøge ligheden mellem
de grønnes ideologi med “klima-nødsituationen”, der hævder, at
mennesker  ødelægger  Jorden  –  og  gerningsmændene  bag
masseskyderierne, der mener, at “nødsituationen” opfordrer til
at  dræbe  mennesker.  Washington  Post  bekræftede  vores
beskrivelse af disse mordere som “økofascister”; og bemærkede,
at  disse  drastiske  scenarier  for  klima-nødsituationen  kan
medføre, at nogle mennesker foretager “alvorlige handlinger.”

LaRouches politiske aktionsudvalg, (LPAC), har forklaret denne
virkelighed i masseomdelte skrivelser for at redde landet fra
de katastrofer, som en dyb kulturel pessimisme forårsager.
Denne  ideologi,  der  fremkalder  kulturel  pessimisme,  især
blandt  unge,  er  ikke  blot  dødbringende,  men  forkert.
Menneskeheden forbedrer tilstanden af sit omgivende fysiske
miljø.  Dette  gøres  ved  at  lave  transformationer,  fra
videnskabelige  gennembrud  til  nye  teknologier  med  højere
energitæthed og større produktivitet. Vi kan også give dette
miljø en langt større udstrækning: vi kan tage ud i rummet,
udforske  og  udvikle  det.  Disse  forandringer  kræver  flere
mennesker, og understøtter en større menneskelig befolkning.

På  baggrund  af  sit  livs  arbejde  for  en  kultur  med
videnskabelige gennembrud og missioner med store menneskelige
infrastrukturprojekter,  udviklede  den  store  økonom  og
statsmand Lyndon LaRouche hans fire kardinal-love fra 2014. De
begynder  med  princippet  om  Glass-Steagall-bankregulering  og
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den  brug  af  Hamiltons  metode  til  at  skabe  nationale
kreditinstitutter for industri og infrastrukturudvikling. Men
mere  vigtigt  specificerer  LaRouches  love  brugen  af  denne
kredit  til  at  fremme  de  mest  avancerede  teknologier,  der
befordrer de største spring i energi-gennemstrømnings-tætheder
og arbejdskraftens produktive evner. Det indebærer et forceret
lynprogram  til  udvikling  af  fusionsenergi  og
plasmateknologier,  og  et  forceret  program  for  rummets
udforskning,  i  lighed  med  Apollo-projektet  lanceret  af
præsident Kennedy.

Disse forcerede programmer, som LaRouche specificerede, skal
ske i samarbejde med andre stormagter, især Kina, Indien og
Rusland; og han opfordrede disse nationer til at gå i spidsen
for oprettelsen af et ny Bretton Woods system for kredit-og
valuta for at gennemføre dem.
Lige nu, kan disse store handlinger trække USA og Europa ud af
‘kløerne’ af endnu en “stor recession ” og væk fra vejen mod
endnu  et  kommende  finansielt  nedbrud.  Med  udgangspunkt  i
“Projekt Artemis ” Måne- og Marsmissionen, som er annonceret
af  præsident  Donald  Trump,  vil  LaRouches  tilgang  skabe
gennembrud,  der  omdanner  grænserne  for  menneskelige
aktiviteter  og  økonomisk  produktivitet.

Der er ingen grund til at presse ‘Federal Reserve Bank’ og
andre centralbanker til at trække os alle ned i det mørke
skyggeland med negative rentesatser. Ved at skabe stigende
menneskelig produktivitet sikrer LaRouches tilgang faktisk ny
reel velstand og overskud af arbejdskraften!

 



Umiddelbart forude er en mur
af  ild  sat  op  af  britiske
brandstiftere  –  vil  I  gå
igennem den ?
Den 15. august (EIRNS) —I rapporten fra House of Lords, (det
britiske  overhus,  red.)  fra  december  2018,  “Britisk
udenrigspolitik  i  en  skiftende  verdensorden”,  udpegede  det
britiske imperium fire nationer: Kina, Rusland, Indien og USA
som mål for intervention og ‘disruption’. Amerikanerne er for
deres vedkommende bekendt med denne ’disruption’: det årelange
russiagate-fupnummer,  i  første  omgang  rettet  mod
præsidentkandidat  Trump,  og  sidenhen  mod  præsident  Donald
Trump. Det er nu gamle nyheder – MI6s Christopher Steele, der
forfattede  det  uredelige  dossier  mod  Trump,  en  sværm  af
udenlandske informanter og provokatører, fuldspektret ulovlig
overvågning,  lækager  og  informationskrig  –  dette  var  alt
sammen,  som  James  Comey  sagde,  operationer  udført  af  den
‘britiske crown’ i forbindelse med Obamas Det Hvide Hus.

Idet de fortsætter med deres kriminelle indblanding i den
amerikanske valgproces, udelukker det britiske aristokrati i
rapporten fra House of Lords muligheden af, at Donald Trump
kan modtage valg til en anden periode som præsident. I afsnit
37-39 hedder det i rapporten: ”Den amerikanske administration
har  truffet  en  række  højt  profilerede  unilaterale
udenrigspolitiske  beslutninger,  der  er  i  strid  med  Det
Forenede  Kongeriges  interesser.  Især  amerikansk
tilbagetrækning  fra  Parisaftalen  om  klimaændringer  …  de
besværligheder, som briterne og deres allierede har været ude
for i forbindelse med forsøg på at påvirke USA, demonstrerer
udfordringen ved at arbejde med administrationen …. Skulle
præsident Trump vinde en anden periode, eller en lignende
administration  efterfølge  ham,  vil  skaden  på  relationerne
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mellem  UK-USA  vare  længere  ….  ”Det  betyder,  at  Det
imperialistiske Storbritannien planlægger at gribe ind igen
for at besejre Donald Trump, og de intervenerer allerede nu
igen. Selvom man måske konkluderer, at de bavlende fjolser der
omfatter de demokratiske kandidater, aldrig vil være i stand
til det, ligger faren i det, man ikke ser i øjeblikket.

‘The Lords’ finansielle system, der består af City of London
og  Wall  Street,  er  endnu  en  gang  ved  at  kollapse.  Efter
sammenbruddet i 2008, der frembragte økonomisk blodbad i hele
verden,  rekonstruerede  bankfolkene  simpelthen  den  samme
økonomiske boble, denne gang næsten dobbelt så stor som den
foregående.  For  at  bevare  deres  magt  har  City  of  London
opfundet en gigantisk fidus – Green Finance Institute (Det
Grønne  Finansieringsinstitut).  Deres  hensigt  er  at
afindustrialisere  hele  Europa,  især  Tyskland,  udplyndre
indtægterne fra titusinder af virksomheder og endda personlige
konti under dække af at ‘redde’ planeten. Yderligere midler
vil finansiere en ny international økofascistisk bevægelse,
hvor  befolkningerne,  under  truslen  om  magtanvendelse,
accepterer  dødbringende  nedskæringer  og  folkedrab  imod  sig
selv  for  at  bringe  folketallet  ned  på  niveauer,  som
fuldstændigt afindustrialiserede nationer er i stand til at
oppebære.  Under  overskriften  ‘Extinction  Rebellion’  ,  en
organisation  drevet  af  unge  mennesker,  planlægger  de  at
udslette 6 milliarder mennesker.

Den nu afdøde økonom og statsmand Lyndon LaRouche sagde, at
der er fire lande med tilstrækkeligt økonomisk potentiale,
som,  hvis  de  gik  sammen,  ikke  alene  kunne  overleve
sammenbruddet  af  det  britiske  imperialistiske  økonomiske
system,  men  også  komme  ud  af  sammenbruddet  med  et  højere
niveau af produktivitet og kultur. Disse nationer er Rusland,
Kina, Indien og USA. LaRouche foreslog, at disse fire lande
samarbejder  fælles  udvikling  af  avancerede  teknologier,
grundvidenskab, rumforskning og udvikling af infrastruktur i
stor skala. Han foreslog, at disse fire lande samtidig skulle



samarbejde om et Nyt Bretton Woods system, ved at fiksere
valutakurser  og  give  mulighed  for  udstedelse  af  massive
mængder af kredit med lav rente til støtte for en verden af
suveræne nationalstater, der handler indbyrdes til gensidig
fordel,  og  samarbejde  om  hastig  fysisk  udvikling  af
underudviklede nationalstater. Dette forslag ville fjerne den
britisk-sponsorerede spekulative kasinoøkonomi, der har hærget
verden.  Den  udvidede  produktivitet,  der  følger  af  dette
forslag, understøtter ikke kun verdens befolkning på et højere
niveau,  det  ville  fordre,  at  der  bor  mange,  mange,  flere
mennesker i Verden. Ikke overraskende er LaRouches fire magter
– De Forenede Stater, Rusland, Kina og Indien – nøjagtigt de
lande, der nu er mål for krig og undergravende virksomhed fra
det britiske imperium:

•  Der  forekommer  nu  demonstrationer  mod  Vladimir  Putin  i
Rusland orkestreret af en NGO-baseret fredsbevægelse. Disse
NGO’er  (Non  Govermental  Organisations,  red.)  er
‘frontorganisationer’  for  de  samme  anglo-amerikanske
efterretningsvirksomheder og finansfolk, såsom George Soros,
der promoverer det falske ’russiagate’-fupnummer, der sigter
mod at ødelægge præsident Trump, og som har splittet vores
land med krigshysteri imod Rusland, og imod denne præsidents
opfordring til fred.

•  Kina  bliver  undergravet  gennem  den  tidligere  britiske
kronkoloni i Hong Kong. Voldelige ”demokrati” -demonstrationer
sigter  mod  at  kræve,  at  den  kinesiske  regering  reagerer
militært og fanger præsident Trump i en umulig position, hvor
han, håber de, bliver tvunget til at opgive enhver form for
samarbejde med sin ven Xi Jinping, især som valget i 2020
nærmer sig, og demokrater og republikanere fra etablissementet
angriber præsidenten med påstande om, at han ikke er barsk
nok. Enhver, der ikke er vildledt, ved, at finansfolk i London
og Wall Street og de korrupte politikere, som de aktiverede,
er de samme banditter, der stjal den amerikanske økonomi og
flyttede  den  til  Kina  og  andre  lavtløns-destinationer.



Præsidenten  siger  selv,  at  han  ikke  bebrejder  Kina,  og  i
stedet  peger  på  de  globalistiske  institutioner  som
Verdenshandelsorganisationen, som vores elitære forrædere har
bragt os ind i. Hvis Kina har stjålet noget som helst fra USA,
er det ideen om målrettet kredit til at støtte grundlæggende
videnskab,  produktiv  og  moderne  industri  og  transport  og
opbygning af store infrastruktur-projekter – noget, som vi
plejede  at  gøre  før  vi  blev  overtalt  til  at  blive  et
”forbruger”  -samfund.

• Briterne puster også til ilden i den gamle Kashmir-konflikt
mellem Indien og Pakistan, en konflikt, der er forankret i den
racemæssige og religiøse opdeling, som de oprindeligt selv
skabte under kolonialismen.

•  I  USA  er  vi  gået  ind  i  ”fase  to”  af  kuppet  mod
præsidentskabet, hvilket involverer den ofte gentagne sætning,
der regelmæssigt høres i de falske nyheder, især MSNBC og CNN,
at enhver, der stemte for Donald Trump eller støtter Donald
Trump er en ‘hvid supremacist’. Disse påstande sigter imod at
fremprovokere eller retfærdiggøre voldshandlinger.

Dem  der  mener,  at  det  britiske  imperium  ophørte  med  at
eksistere efter 2. verdenskrig, er uvidende om, at City of
London for indeværende kontrollerer verdens pengestrømme. Det
meste  af  det,  der  tidligere  var  Wall  Street,  huserer  nu
indenfor den ene kvadratkilometer i London, der kaldes ‘City
of  London  Corporation’.  Britiske  tænketanke  og
efterretningsbureauer  kontrollerer  ‘ideologifabrikker’  og
‘propaganda-fronter’,  som  indoktrinerer  og  underkuer
befolkningerne og, ligesom med de gamle romere, trakterer med
følelsesmæssige shows og underholdning. Deres opgave er, for
enhver pris at opretholde Citys økonomiske magt . Det er denne
kombinerede magt, der ofte – fejlagtigt – refereres til som
‘the Deep State’.

Det  britiske  ‘Commonwealth,  under  Dronningens  suveræne
myndighed, udgør over 31% af verdens befolkning, og hvert



tredje  land  i  verden.  Det  kontrollerer  international
organiseret  kriminalitet,  narkotikahandel  og  fostrer  og
fremmer  islamisk  terrorisme  som  en  paramilitær  styrke  til
hybrid  krigsførelse  og  regimeskifte-operationer.  Det  har
infiltreret de udenrigspolitiske institutioner i De Forenede
Stater dybt, og vores førende universiteter siden slutningen
af 2. verdenskrig, hvilket har resulteret i, at ideer med
britisk  oprindelse,  såsom  det  postindustrielle  samfund  og
menneskeskabte klimaændringer, er blevet enerådende i vores
samfund, har ødelagt vores engagement i videnskab, og hærger
det rationelle potentiale hos de unge sind.

Navnet Lyndon LaRouche har igennem fire årtier været synonymt
med ideen om at ”knuse det britiske imperium” Det britiske
imperium forstår LaRouches plan for dets ødelæggelse og for
fremkomsten af en kreativ menneskehed i dets kølvand, ligesom
det forstod og hårdt bekæmpede den samme hensigt fra Franklin
Roosevelts side. De forstår også, at præsident Trump truer
deres  flanker  med  sin  støtte  for  nationalstaten,  hans
bestræbelser på at skabe produktive job inden for produktion
og  infrastruktur,  hans  bestræbelser  på  at  afslutte  deres
krige, og hans annoncering af det bemandede ruminitiativ –
planen om at vende tilbage til månen i 2024, for derefter at
fortsætte til Mars. De forstår, at et økonomisk mobiliseret og
videnskabeligt avanceret USA – en situation, der er muliggjort
af præsidentens forpligtelse til at vende tilbage til Månen og
kolonisere Mars – kan føre til de nødvendige aftaler blandt de
fire  magter,  –  aftaler,  der  gør  en  ende  på  det  britiske
imperium en gang for alle.
Det faktum, at dette præsidentskab modstod deres oprindelige
fuldskala og hensynsløse angreb, har nu efterladt dem på et
meget udsat og meget svagt sted, en svaghed, som de ikke har
oplevet siden slutningen af 2. verdenskrig. De er sårede, men
alligevel fast besluttede og opsat på at nedlægge alt og alle,
der kommer i vejen for dem.

En præsident, der ved, at han kan stole på en rationel og



progressiv  befolkning,  og  uden  at  gå  ind  på  Washingtons
ondskabsfulde  spil,  kan  frembringe  denne  store  historiske
ændring, en ændring, der nødvendiggøres af de kriseforhold,
der er i færd med at opstå.

Indenrigspolitisk har vi brug for LaRouches fire love for
økonomisk genopretning: Glass-Steagall bankadskillelse og en
national  bank  eller  lignende  plan  for  at  skabe  kredit,
udelukkende  rettet  imod  fysisk  produktive  formål  –  enorme
moderne  infrastrukturprojekter,  bygning  og  genopbygning  af
byer, grundlæggende videnskab og forskning og udvikling. Vi
har brug for finansiering til lynprogrammerne – menneskelig
udforskning af rummet, som præsidenten allerede har skitseret
sammen med et lynprogram for fusionskraft. Disse fire love vil
føre vores økonomi fremad og skabe reelle produktive job. Det
store eventyr i rummet vil tænde for vore unge menneskers
fantasi og sind. Internationalt bør de fire magter begynde at
konferere om at etablere et nyt Bretton Woods system, og om
fælles planer for både at udforske rummet og fuldt ud udvikle
vores egen jordklode. I denne forandrede verden, er der ingen,
der længere vil lytte til de forhenværende magtfulde. Denne
store forandring vil derudover være den absolutte retfærdighed
for denne præsident, imod fjenden, der forsøgte at ødelægge
ham. Vil I hjælpe os med at skabe et fællesskab af borgere,
der bakker voldsomt op om denne politik, så vi bliver i stand
til at frembringe denne store og vidunderlige forandring?

Desperation  hos  den  anglo-
amerikanske finansielle elite
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ligger bag
fornyet  pres  for
regimeskifte-operationer,
øko-terrorisme
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 13. august
2019
Med alle indikationer af et nyt økonomisk sammenbrud, der i
givet fald vil være værre end det i 2008, er der et desperat
pres undervejs fra de angloamerikanske eliter for at afspore
Bælte og Vej- Initiativet gennem at ramme Kina og Rusland og
at bruge fupnummeret med mennskeskabte klimaændringer til at
overbevise folk om, at der ikke er noget andet alternativ end
passivt at acceptere brutale nedskæringspolitikker og radikal
befolkningsreduktion.  Det  er  dette,  der  driver
farverevolutionen  i  Hong  Kong,  den  farlige  optrapning  af
spændingerne mellem Indien og Pakistan, demonstrationerne i
Moskva  og  en  forøget  mobilisering  af  klimafanatikere,  der
bevæger  sig  i  retning  af  terrorisme  mod  det  industrielle
samfund.

Men der eksisterer et andet alternativ, hvilket Helga Zepp
LaRouche udvikler i dagens webcast med Schiller Instituttet.
Faren for krig kan afværges ved en ‘fire-magts-aftale’, som
vil omfatte samarbejde i rummet, og med vedtagelsen af Lyndon
LaRouches  ‘Fire-Love’,  som  er  en  en  forudsætning  for  at
foretage et skridt fremad i den fysiske økonomiske udvikling
af  menneskeheden.  Dette  involverer  et  afgørende  brud  med
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geopolitik og neoliberalisme, og bevæger USA og Vesteuropa til
fuldt  ud  at  støtte  det  nye  paradigme,  der  tegner  sig  i
Eurasia.

Mrs.  LaRouche  opfordrede  til  en  ærlig  debat  om  klimaet,
tillige med en kampagne for at vinde støtte til en fuld Månen-
Mars-mission, såsom den, der i øjeblikket støttes af præsident
Trump, og som den oprindeligt blev udviklet af hendes mand,
Lyndon LaRouche. Vi befinder os ved et afgørende øjeblik i
historien.  Vores  mobilisering  kan  lykkes  med  at  vende  en
eksistentiel  krise  til  en  ny  mulighed  for  menneskehedens
fredelige fremskridt. (HCS)

Frontalt  angreb  på  vores
levestandard:
Multimilliardærer finansierer
‘Klimabeskyttere’!
af Helga Zepp-LaRouche
Af  Helga  Zepp-LaRouche,  skrevet  til  det  tyske  avis  Neue
Solidarität, # 33, dateret 15. august, 2019. 

Den 10. august – Nyheden er ude: I henhold til den seneste
IPCC-rapport  er  Jordens  tilstand  katastrofal,  men  vi  har
stadig en chance. Alt hvad vi skal gøre, er at lytte til den
16-årige  klima-hovedfigur  Greta  Thunberg  fra  Sverige,
‘Extinction Rebellion’ og Dennis Meadows. Vi skal ikke alene
skamme os over at flyve, men også over at spise kød – eller
mad generelt – at køre biler, rejse, opvarme vores hjem, og –
for at komme helt til bunds i det – over, at vi eksisterer i
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det hele taget. fordi det var bedre for klimaet, hvis vi ikke
gjorde! Og så selvfølgelig, hvis du endnu ikke skulle have
bemærket det: sne er sort! 

Enhver der mener, at det transatlantiske etablissement og dets
videnskab og medie-PR-lobbyister er blevet vanvittige har en
pointe. Men der er en mening med galskaben: De apokalyptiske
teser fra det såkaldte ‘Intergovernmental Panel on Climate
Change’  (IPCC)  om  påstået  ondartet  cyklus  af  ‘ikke-
bæredygtigt’ landbrug, global opvarmning og ekstremt vejr er
beregnet på at indoktrinere befolkningen til frivilligt at
opgive forbrug, acceptere højere skatter for at subsidiere
pengestrømme  ind  i  grønne  investeringer,   at  acceptere
diktatoriske regeringsformer og – hvilket, der nu siges rent
ud – at acceptere en massiv reduktion af verdens befolkning. 

IPCC-rapporten er faktisk gammel udgæret vin på nye flasker,
og argumentet er i sidste ende baseret på en – såvel forenklet
som falsk– teori af Thomas Malthus. En teori, der hævder, at
menneskeheden  multipliceres  med  en  geometrisk  rate,  mens
ressourcerne og fødevareproduktion kun multipliceres med en
lavere  aritmetisk  hastighed.  En  af  de  førende  neo-
malthusianere, Al Gore, tilføjede lidt sødemiddel til denne
vin, idet han indrømmede, at Malthus naturligvis ikke kunne
have forudset, at menneskeheden ville gøre forbedringer inden
for landbrugsteknologi og derfor kunne øge mængden af mad, der
kan  produceres  på  Jorden,  enormt.  Men  –  og  nu  fremkommer
eddiken  i  vinen  –  for  at  undslippe  dette  ‘malthusianske
dilemma’, indgik mennesket, ligesom Dr. Faust, en pagt med
djævelen, og forpligtede sig til videnskabelige revolutioner. 

Så vore dages neo-malthusianere, inklusiv IPCC, arbejder ud
fra nøjagtigt denne idé. Resultaterne af moderne landbrug, som
har  muliggjort,  at  i  det  mindste  en  betydelig  del  af
menneskeheden har fået en forbedret, proteinrig diæt, bliver
bagvasket: kødforbrug, såvel som resultater af videnskabelige
fremskridt, får skylden for klimaændringer, og verden kan kun
reddes,  hvis  vi  opgiver  kørsel,  flyvning,  opvarmning  og



airconditionering. Og verdens befolkningstal bør ikke længere
stige,  men  skal  indskrænkes.  Så  tilbagevenden  til
befolkningstal  og  levestandarder  som  i  de  førindustrielle
tider: hestevogne til de rige, cykler eller gang til fods for
de andre, og sunde kartofler og hirsegrød, der denne gang
bliver udråbt som en vegansk diæt. 

Et  nærmere  kig  på  finansieringen  af  Greta  Thunberg,
‘Extinction Rebellion’ (“XR”) og ‘FridaysForFuture’ afslører,
at [klima-]bevægelsen finansieres af de rigeste mennesker på
Jorden. Blandt grundlæggerne og i periferien af  ‘Climate
Emergency Fund,’  CEF findes Rory Kennedy, datter af Robert
Kennedy og Aileen Getty, datter af afdøde John Paul Getty,
sammen med “filantropen” Trevor Neilson, hvis karriere har
omfattet forskellige former for samarbejde med Bill Gates,
Warren Buffett, George Soros og Ted Turner. Ifølge Guardian,
har CEF allerede overført EU 500.000 til XR, som snart vil
blive  efterfulgt  af  “ti  gange  så  mange”  penge.  Breitbart
offentliggjorde også interne dokumenter fra XR, der afslørede
yderligere  fem-  og  sekscifrede  donationer  fra  Soros,  den
europæiske  ‘Climate  Foundation’,  ‘Tides  Foundation’  og
Greenpeace ‘Furka Holdings AG’, blandt andre. 

Sådanne  beløb  er  selvfølgelig  ‘peanuts’  for  medlemmer  af
‘jetsettet’,  der  sædvanligvis  rejser  med  privatfly,
helikoptere og mega-yachter. Åh jo, og Greta har netop indledt
en  af  disse  nautiske  ture  til  Amerika  –  “for  at  spare
flybrændstof.”  Og  XR’s  Aktions-håndbog,  dette  er  ikke  en
øvelse,  blev  af  Penguin  Publishers  generøst  frigivet  til
publikation måneder før den oprindelige udgivelsesdato. 

I det mindste gør disse finansieringskilder det klart, at
dette er et “falskt” oprør. Det er ikke en græsrodsbevægelse,
men  Greta-hype  og  XR  er  resultatet  af  en  velorganiseret
propagandakampagne, der bruger moderne argumentation til at
skabe et politisk klima, hvor etablering af et fascistisk
diktatur accepteres som uundgåeligt. 



En af forfatterne til den computermodel-baserede undersøgelse
{Limits  to  Growth}  (Grænser  for  Vækst)  fra  1972,  Dennis
Meadows, afslørede for nyligt overraskende nok dette i en
artikel  i  den  franske  avis  Libération.  Han  skriver,  at
klimaændringer  og  udtømning  af  fossile  energiressourcer
ødelægger  grundlaget  for  den  nuværende  model  for  det
industrielle samfund, og at flygtningestrømme og hungersnød
vil øge kaos, og at en ting, der kan læres af historien er: at
hvis folk har valget mellem ‘lov og orden’ og frihed, vil de
altid  vælge  ‘orden’.  Vore  personlige  friheder  er  allerede
begrænsede, og denne tendens vil fortsætte. Og alt imens dette
ikke vil løse de problemer, der skabte kaos, vil den politiske
magt  og  den  økonomiske  formue  for  dem,  der  støtter
autoritarisme  mangedobles  på  kort  sigt.  

Et  kig  på  historien  afslører  en  anden  dimension  af  den
indeværende propagandakampagne. Dette er ikke første gang, at
det  finansielle  oligarki  har  reageret  på  en  systemisk
økonomisk  og  monetær  krise  ved  at  støtte  fascistiske
bevægelser og etablere autoritære diktatoriske regimer. Den
internationale finansiering af nazisterne blev foretaget af
daværende guvernør for Bank of England Montagu Norman og Brown
Brothers Harriman – Harriman-klanens bank – der også støttede
den  eugeniske  bevægelse  i  USA.  Det  er  en  veldokumenteret
kendsgerning (”Eugenik er en ideologi, der anser det som et
politisk  anliggende  at  kontrollere  fordelingen  af
arvemateriale  i  menneskelige  befolkninger).  (Eugenik  kaldes
også arvehygiejne eller racehygiejne” – red. ref. Wikipedia)  

Historien gentager sig selv, men aldrig på samme måde. Hvad
der dengang var eugenikkens racisme, er i dag den inhumane
doktrin om påstået overbefolkning, som af ideologer som Julian
Huxley i 1946 blev omformuleret  til at være en afstikker af
eugenikken.  Fordi  denne  betegnelse  blev  miskrediteret  af
nazisterne, vil en “radikal eugenisk politik i mange år være
politisk og psykologisk umulig.” I dag er det angiveligt denne
overbefolkning, der ødelægger vores Lebensraum (”livsrum”, et



udtryk, der blev brugt af nazistiske geopolitikere) – Jorden. 

På  daværende  tidspunkt  var  denne  ideologi  grobund  for
fascistiske  chok-tropper,  der  så  deres  voldshandlinger
retfærdiggjort ved en formodet trussel fra enten “kommunister”
eller “ikke-ariske” mennesker.  

Og hvis nutidens planet, som påstået, virkelig kun har 18
måneder tilbage, hvorfor skulle en ung mand på 17 eller 19 år
så ikke gøre alt for at bekæmpe den tilsyneladende årsag – det
industrielle samfund – med brug af alle tilgængelige midler? 

De samme medier, der rapporterer om hvert eneste pip fra Greta
som  om  det  var  Einsteins  opdagelse  af  den  generelle
relativitetsteori,  er  tavse  om  en  passage  i  teksten  til
manifestet  fra  den  mistænkte  morder  fra  El  Paso,  hvor  22
mennesker for nyligt blev dræbt og 26 såret. Det afspejler i
det mindste ikke præsident Donald Trumps politik, men i høj
grad hans modstanderes politik. Den pågældende passage siger:
”Den  amerikanske  livsstil  giver  vores  borgere  en  utrolig
livskvalitet. Imidlertid ødelægger vores livsstil miljøet i
vores land. Decimeringen af miljøet er skabelsen af en massiv
byrde for kommende generationer. De store selskaber fører an i
ødelæggelsen  af  vores  miljø  ved  skamløst  overforbrug  af
ressourcer. … Jeg vil bare sige, at jeg elsker folk i dette
land, men de fleste af jer er bare for forbandet stædige til
at ændre livsstil. Så det næste logiske trin er at mindske
antallet af mennesker i Amerika, der forbruger ressourcer.
Hvis vi kan slippe af med tilstrækkeligt mange mennesker, så
kan vores livsstil blive mere bæredygtig.”  

Den største fejltagelse i dette menneskesyn, fra Malthus og
alle neo-malthusianernet til stakkels Greta, er, at det er
baseret på det oligarkiske billede af mennesket, der betragter
menneskemasserne som parasitter, forurenere og endda et slags
dyr  –  og  på  baggrund  af  dette  synspunkt  synes  man,  at
decimeringen af dem selvfølgelig vil være en god ting. 



Men dette er ikke, hvad folk er. Mennesket adskiller sig fra
alle andre skabninger derved, at det gennem dets indfødte
kreativitet  kontinuerligt  opdager  nye  principper  for  det
fysiske univers og ved hjælp af videnskabelige og teknologiske
fremskridt, er i stand til helt at omdefinere de ressourcer,
som menneskeheden har brug for til at overleve. Rumfartslande
som Kina, Rusland, Indien, U.S.A. og i dette tilfælde endda
Europa med Den Europæiske Rumorganisation (ESA) demonstrerer,
at  menneskeheden  er  ved  at  skabe  en  helt  ny  økonomisk
platform, i den forstand, som Lyndon LaRouche har defineret
det. Ideen om en “Månelandsby”, en permanent industrialisering
af Månen, som udgangspunkt for et fremtidigt Mars-projekt og
interstellar rumfart, omdefinerer alt hvad mennesker tidligere
har haft af forestillinger om “ressourcer” på Jorden. 

Den eksistentielle fare for menneskeheden i dag ligger ikke i
en nært forestående klimakatastrofe, men snarere, blandt flere
andre ting, i en forkert reaktion på cykliske klimaændringer.
Men frem for alt består den i den måde, hvorpå det neoliberale
oligarki, i samme tradition som i 1930’erne, reagerer på den
nye  globale  finans–  og  monetære  krise:  Ved  at  støtte
fascistiske bevægelser og forsøge at etablere et diktatur –
selvom det denne gang er et øko-diktatur. 

Det samme britisk-dominerede oligarki, der, ligesom de gjorde
dengang,  tyr  til  geopolitik,  destabilisering  af  påståede
modstandere, såsom det nuværende forsøg på at svække Kina og
Rusland gennem “farverevolutioner” og om muligt at gennemføre
regimeskifte der. At [det tyske parti] De Grønne er lydige
instrumenter  for  denne  geopolitik  er  blevet  demonstreret
tilstrækkeligt  af  den  tyske  Grønne  leder  Joschka  Fischers
støtte til NATO-krigen mod Jugoslavien i 1999, såvel som ved
de  Grønnes  støtte  til  en  indsættelse  af  de  tyske  væbnede
styrker i den Persiske Golf.  

Hvis vi har lært noget fra historien, er det ikke at lade
disse begivenheder sejle deres egen sø, hvis vi vil forhindre
en eskalering til en tredje verdenskrig. Vi har et presserende



behov  for  en  tilbagevenden  til  det  kristent  -humanistiske
billede af mennesket, der betragter mennesket som et væsen med
uendelige udviklingsmuligheder intellektuelt og moralsk ! Selv
om dette er en mindretalsopfattelse, som ifølge den kinesiske
kunstner/aktivist Ai Weiwei ikke nyder respekt i Tyskland, er
det stadigvæk i overensstemmelse med menneskehedens realitet i
universet. 

– zepp-larouche@eir.de 

Den  Grønne  Nazi
Internationale, og andet trin
af kuppet
Den 8. august (EIRNS) – Husker man Bob Mueller? Har man hørt
tale  om  ham  for  nylig?  Efter  at  Muellers  undersøgelse
mislykkedes på spektakulær vis, er fase to af kupforsøget imod
præsidenten begyndt. LaRouchePAC-analytikeren Barbara Boyd vil
i  aften  begynde  at  blotlægge  rødderne  i  det  britiske
efterretningsvæsen  af  denne  nye  fase;  det  finder  sted  i
LaRouchePACs  ‘Fireside  Chat’  livetransmitterede
konferencesamtale, som er tilgængelig på LaRouchePACs webside;
det er i forlængelse af hendes tidligere succes for fase 1,
med hendes rapport, “Robert Mueller er en amoralsk juridisk
snigmorder:  Han  vil  gøre  sit  job,  hvis  du  tillader  det”
udgivet i september 2017. (Robert Mueller Is an Amoral Legal
Assassin: He Will Do His Job If You Let Him).

I forhåndsvisningen af hendes præsentation i dag siges det:
”Næsten i samme øjeblik som ” Rusland, Rusland, Rusland !!! ”-
angrebet  på  det  amerikanske  præsidentskab  kollapsede  med
Robert Muellers mentalt afstumpede afgivelse af vidneudsagn

https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/den-groenne-nazi-internationale-og-andet-trin-af-kuppet/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/den-groenne-nazi-internationale-og-andet-trin-af-kuppet/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/den-groenne-nazi-internationale-og-andet-trin-af-kuppet/


for Kongressen, blev en ny ‘fortælling’, en ny fase af kuppet,
sat i sving, komplet med faktuel voldelig koreografi og drab
på  uskyldige.  Dette  angreb  stammer  fra  de  samme  Britiske
imperialistiske kræfter og psykologiske krigere, der opfandt
myten om Russiagate. Det er ikke kun et angreb på Trump,
designet til at sikre hans nederlag i 2020. Det er et angreb
på  hele  nationens  evne  til  at  ræsonnere  og  vurdere
virkeligheden i takt med at verdensøkonomien balancerer på
kanten af endnu et sammenbrud. Mest af alt er det rettet mod
vores ungdom – dem, der historisk set har afstedkommet store
og historiske ændringer på afgørende vendepunkter i historien,
såsom den krise, vi står overfor nu. Præsident Trump udtalte
korrekt  i  denne  uge,  at  det  er  presserende  med  en
kulturændring,  og  han  prøver  helt  klart  at  finde  ud  af,
hvordan det kan gøres.”

Mrs.  Boyd  vil  gøre  det  klart,  at  den  ideologi,  som
masseskytterne er blevet forsynet med, er en variant af grøn
fascisme. Selv om kommentarer og fremstilling af tingene måtte
få  dig  til  at  tro  noget  andet,  er  virkeligheden,  at  den
syntetiske trosstruktur, der er knyttet til den mistænkte i El
Paso-skyderiet og andre, er tæt sammenvævet med den stadig
mere  diktatoriske  og  voldelige  internationale  “grønne”
bevægelse, angiveligt imod menneskeskabt “global opvarmning”,
hvilket  Helga  Zepp-LaRouche,  præsident  for  Schiller-
instituttet, har advaret kraftigt om i de seneste uger.

Den  16-årige  ledende  hovedfigur  for  den  grønne  bevægelse,
Sveriges Greta Thunberg, er tydeligvis ikke klar over, at
hendes kampagne finansieres af Warren Buffett, Gettys og andre
af Verdens rigeste mennesker. At det rent faktisk ledes af
finansoligarkerne i City of London og dets banker. Ligesom i
1920’erne og 1930’erne er deres økonomiske system i øjeblikket
truet. Nu, som dengang, forsøger de at udvide den diktatoriske
kontrol  over  alle  verdens  investeringsstrømme,  denne  gang
under banneret med ”grøn”, ”bæredygtig” investering. Nu, som
dengang,  stiller  de  sig  på  linje  for  at  støtte  en



international fascistisk bevægelse. Det er en anden bevægelse
denne  gang,  men  ikke  så  væsensforskellig  –  husk,  at  de
originale nazister også var “grønne.”

Nu,  som  dengang,  udgør  Rusland,  Kina  og  USA  potentielle
forhindringer. Præsident Vladimir Putin forkastede for nyligt
åbenlyst denne form for ”miljøisme”. Kina bygger både kulkraft
og atomkraftværker, både indenlandske og i energi-hungrende
udviklingslande i Afrika og andre steder. Præsident Trump har
taget USA ud af Paris klimaaftalen.

Forhåndsvisningen  til  aftenens  LaRouchePAC-præsentation  af
Boyd afsluttes således: ”Som sædvanlig har Lyndon LaRouche
givet  os  en  løsning  –  Månen-Mars-missionen,  som  præsident
Trump har godkendt, og som vores folk nu må gøre til det
centrale  spørgsmål  i  den  kommende  præsidentkampagne.
Identitetspolitik, biologisk determinisme, ideologier med nul
befolkningstilvækst  og  grønne  ideologier  er  imperialismens
historiske  værktøjer,  som  LaRouche  understregede,  da  han
grundlagde  denne  politiske  bevægelse.  Derimod  vil  den
menneskelige kapacitet for kreativ tænkning komme i spil, hvis
den  kollektive  bevidsthed  og  fantasi  bliver  involveret  i
lynprogrammet  for  at  rejse  til  Månen  og  Mars,  menneskets
faktiske naturlige sindstilstand.

”Lovmæssigt  vil  menneskesind,  der  engageres  således,  med
glæden  ved  at  opdage  og  barndommens  nysgerrighed,  ikke
tolerere den irrationelle, pessimistiske og kyniske tale, der
for  indeværende  angiver  at  være  vores  offentlige  diskurs.
Dette kan være gnisten til den nødvendige kulturelle ændring.
Deltag sammen med os i aftenens diskussion, når vi skaber en
kampagne for at få dette til at ske.



Pessimisme  er  det  Britiske
Imperiums  mest  dødbringende
masseødelæggelsesvåben
Den 4. august (EIRNS) – Hen over weekenden optrappedes Det
britiske imperiums klassiske ‘spændingsstrategi’ (strategy of
tension) og irregulær krigsførelse i Hong Kong, i Moskva og i
USA med to nye masseskyderier – et lørdag i et shopping center
i El Paso- (20 dræbte og 26 sårede) og et andet tidlig søndag
formiddag uden for en bar i Dayton (9 dræbte og snesevis
sårede).  I  Dayton  blev  den  mistænkte,  der  bar
beskyttelsesudstyr, skudt af politiet; i hændelsen i El Paso
blev gerningsmanden arresteret, og der er – ifølge rapporter i
medierne – tale om en hvid nationalist, der sagde, at han
ville dræbe så mange mexicanere som muligt.

Helt  forudsigeligt  forsøgte  nogle  fra  den  demokratiske
hyæneflok (Beto O’Rourke, Amy Klobuchar og andre) at lægge
skylden på præsident Donald Trump for grusomheden i El Paso og
fordømte ham for – hvad de påstod – at “skabe et miljø med
had”, som tilskynder til sådanne forbrydelser. Generelt set
skabes det politiske miljø helt bestemt internationalt for at
slippe øko-terrorisme løs i i stor skala ifølge den britiske
drejebog  –  og  alt  dette  i  sammenhæng  med  en  truende
international økonomisk sammenbrud og en britisk indsats for
at forværre spændingerne mellem USA og Kina og USA og Rusland,
med henblik på for at vende de fremskridt, der er opnået ved
præsident Trumps bilaterale møder med Kinas Xi Jinping og
Ruslands Vladimir Putin på G20-topmødet i Osaka.

Men  weekendens  masseskyderier  peger  på  et  endnu  mere
dødbringende våben, som briterne bevidst og systematisk har
sluppet løs, rettet imod udsigten til et nyt paradigme med
udvikling, fred og klassisk kultur: et kultiveret våben af
kulturel og personlig pessimisme.
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Slagtningerne i El Paso og Dayton bringer totalen af sådanne
masseskyderier i USA til 250 for i år – mere end en hændelse
om  dagen  i  løbet  af  de  215  dage  af  2019,  der  er  gået
foreløbig! Indtil videre i år er over 530 mennesker døde i
masseskyderier (defineret som fire eller flere mennesker, der
er skudt eller dræbt, gerningsmændene selv ikke inkluderet),
og over 2.050 sårede.

Og dog er dette kun et enkelt af de forfærdelige hoveder på
hydraen  (mangehovedet  slange,  red.),  der  nu  truer  selve
eksistensen af USA., Europa og andre dele af planeten. “Vi
lever virkelig i en mørk tidsalder,” kommenterede Helga Zepp-
LaRouche søndag og reflekterede over den nylige udvikling. “Vi
er  midt  i  et  fuldstændigt  sammenbrud  af  samfundet  med
selvmords-kulter, grønne fascisters mobilisering af børn for
at  kræve  global  affolkning,  masseskyderier,  voldsomt  og
voksende  stofmisbrug.  Samfundet  har  mistet  al  følelse  af
formål og retning. Folk hader andre mennesker, og de hader sig
selv. De er parate til at dræbe andre og dræbe sig selv.”

Zepp-LaRouche fortsatte: “Dette er alt sammen en afspejling af
en dybt rodfæstet kulturel pessimisme, som er en form for
alvorlig mentalt vanvid, der bevidst induceres i befolkningen
af det britiske imperium.” For at vende det kræves ikke kun en
fuldstændig fuldskala mobilisering omkring organisering af en
levedygtig, kreativ fremtid for menneskeheden – især nutidens
ungdom – gennem lynprogrammer som Månen-Mars-missionen, som
designet af den amerikanske statsmand Lyndon LaRouche d for
over tre årtier siden – og som nu tages op i varierende grad
af Kina, Rusland, Indien, Japan samt præsident Trump i USA.

Men hvad der samtidig kræves, understregede Zepp-LaRouche i
går, er et lynprogram for menneskets æstetiske uddannelse for
at  give  hele  menneskeheden  og  dens  eftertid  adgang  til
klassisk kultur i alle dens udtryk. Krafft Ehricke, den store
tysk-amerikanske rumforsker, udtalte offentligt, at han trådte
ind i bestyrelsen for det internationale Schiller Institut af
netop denne grund: at Instituttet sammen med sit engagement i



videnskaben var engageret i at bruge klassisk kultur til at
skabe,  hvad  ‘frihedspoeten’  Friedrich  Schiller  kaldte  for
“smukke sjæle.”

Dette synspunkt, som er det udsyn, der er nødvendigt for at
besejre  det  britiske  imperiets  mest  dødbringende
masseødelæggelsesvåben, pessimisme, blev udtrykt smukkest af
Krafft Ehricke i hans tre grundlæggende love om astronautik
fra 1957:

1) Ingen og intet under universets naturlige lov pålægger
mennesker nogen begrænsninger bortset fra mennesket selv.”

2)  Ikke  kun  Jorden,  men  hele  solsystemet  og  så  meget  af
universet,  som  mennesket  kan  nå  under  naturlovene,  er
menneskets  retmæssige  aktivitetsfelt.”

3) Ved at ekspandere gennem universet opfylder mennesket sin
skæbne som et af livets elementer, begavet med tankens kraft
og visdommen i den i mennesket selv iboende moralske lov”

Et  bankerot  system  kræver
affolkning
Den  16.  juli  (EIRNS)  –  Den  16.  juli  blev  den  tyske
forsvarsminister Ursula von der Leyen med en meget snæver
margin valgt til at være den nye formand for EU-Kommissionen.
Som led i processen med at tilvejebringe de nødvendige stemmer
blandt det fuldstændigt splittede Europa-Parlament, leverede
hun en hårrejsende tale til støtte for det Britiske Imperiums
mangeårige politik for grøn fascisme, der har til hensigt at
kraftigt affolke planeten.
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Grundlægger af Schiller Instituttet, Helga Zepp-LaRouche, slog
straks  alarm  over  von  der  Leyens  tale  og  den  bredere
bagvedliggende  politiske  offensiv.  I  en  diskussion  med
medarbejdere udtalte Zepp-LaRouche, at hvad der sker, er en
virkelig  massiv  indsats  for  at  gøre  præcis,  hvad
klimaforandrings-fanatiker og ledende fortaler for affolkning,
Hans  Joachim  “John”  Schellnhuber,  CBE  (Commander  of  the
British Empire –red.), sagde i 2011 med hans opfordring til
“den store omdannelse af verdensøkonomien og de-karbonisering
af verden” – en verden som, hævder han, kun har en bæreevne på
1  mia.  mennesker.  Eller  som  mentor  for  den  grønne
barnesuperstjerne Greta Thunberg udtalte i en artikel i 2001,
”har en bæreevne på kun en halv milliard mennesker!”.

Zepp-LaRouche forklarede, at drivkraften bag denne politik for
folkemord  er  et  bankerot  Britisk  Imperium,  der  forsætligt
spreder pessimisme overalt på planeten, især blandt ungdommen.
“Vi  er  vidne  til  et  fuldstændigt  angreb  fra  det  Britiske
Imperium  og  oligarkiets  side,  der  udmærket  ved,  at  deres
system er ved at nærme sig vejs ende. Og da de har været
fuldstændigt uvillige til at ændre noget efter den systemiske
krise i 2008, har de valgt i stedet at skabe krige og drastisk
nedbringe planetens befolkningstal. Desuden ”ved de, at de
står over for fremkomsten af et nyt paradigme”, centreret om
Kinas  Bælte-  og  Vejinitiativ,  ”som  allerede  har  fået
tilslutning af 126 nationer og omkring 30 store internationale
organisationer,  der  klart  repræsenterer  størstedelen  af
verden, og de [oligarkiet –red.] har i grunden besluttet at
sætte alt på et bræt”.

Zepp-LaRouche fortsatte med at forklare, at “det er dette
apparat, som min nyligt afdøde mand, Lyndon LaRouche, kæmpede
imod  med  hele  sit  livsværk:  den  britiske
naturfredningsbevægelse,  den  racehygiejniske  bevægelse  og
derefter genopbygningen og omorganiseringen af disse i form af
Verdensnaturfonden,  Romklubben  –  alle  disse  organisationer,
der  forhindrede  udvikling  af  Den  tredje  Verden,  og  som



udtrykkeligt arbejdede, i hvert fald siden Romklubben i 1972,
for befolkningsreduktion.”

I modsætning til denne anti-videnskabelige pessimistiske kult
er en bølge af optimisme begyndt at feje henover planeten,
specielt omkring 50-årsdagen for menneskets landing på Månen –
herunder præsident Donald Trumps tilsagn om at genoptage denne
mission med rumfart – men mere bredt omkring de skridt der med
udgangspunkt i Asien bliver taget hen imod et nyt paradigme
baseret  på  økonomisk  udvikling  og  fred.  G20-topmødet  den
28.-29. Juni i Osaka gjorde vigtige fremskridt i den retning,
især ved de vigtige møder på sidelinjen mellem præsident Trump
og Ruslands præsident Vladimir Putin og med Kinas præsident Xi
Jinping  –  til  trods  for  Londons  febrilske  indsats  for  at
forhindre dem i at finde sted. Nu befinder vi os ved det
punkt, hvor der skal kød på benene for at opretholde det
positive momentum og skabe et egentligt strategisk skifte. På
den russiske front starter våbenforhandlingerne i Genève den
17.  juli,  og  selv  om  ingen  af  siderne  forventer  noget
gennembrud – især da det centrale amerikanske dagsordenspunkt
tilsyneladende er at få Kina involveret i våbenreduktions-
forhandlinger, som kineserne har nedlagt veto imod – sætter
USA og Rusland sig for at tale sammen. På Kina-fronten er
spørgsmålet: Hvornår starter den personlige samtale om handel
igen  mellem  de  to  forhandlingshold?  Finansminister  Mnuchin
sagde,  at  endnu  en  telefonkonference  efter  Osaka  mellem
kinesiske og amerikanske forhandlere forventes i løbet af kort
tid,  og  hvis  alt  går  godt,  følger  et  personligt  møde.
Imidlertid forbliver stemningen anspændt over de økonomiske
problemer, Taiwan og andre spørgsmål.

Som Zepp-LaRouche udtalte i sin diskussion med medarbejdere:
“Vi befinder os ved en absolut skillevej. Vi skal få folk til
at  forstå,  at  optimisme  er  Prometheus’  kraft.  Det  er
kreativitetens kraft, det er menneskehedens kraft, fordi vi
kan forestille os hvilken vej vi skal gå, og at der ikke er
nogen grænser for det.”



 

 

 

Atten måneder til at ødelægge
Londons imperium
Den 15. juli (EIRNS) – Prins Charles har givet os 18 måneder
til at erklære sin “klima-undtagelsestilstand”, og stoppe med
at bruge fossile brændstoffer, opdrætte kvæg, flyve og køre.
Og  kongefamiliens  beundrende  intellektuelle  og  milliardærer
opfostrer  ham  små,  men  voksende,  hære  af  vildledte  og
hjernevaskede unge, i forsøget på at tvinge os. Selv disse
unge blev bedt om at sige “12 år” indtil planeten er gået tabt
– men Prins Charles skærper “nødsituationen” til 18 måneder.
Skønt den britiske regering med Theresa May tydeligvis har
været den “inaktive”, “dysfunktionelle”, som deres ambassadør
i  Washington  burde  have  beskrevet,  fortsætter  den  og  den
britiske kongefamilie på “fuld kraft frem” for at fremtvinge
en  stor  krise  for  Trumps  regering.  Den  britiske
efterretningstjeneste har kørt hårdt for at få Trump ud, eller
for  at  få  hans  regering  tilbage  under  Londons  kontrol,  i
Paris-Klima-aftalen, og mod alle former for fremskridt i det
21.  århundrede  for  nationer  og  befolkninger  i
udviklingslandene. Som da præsident Barack Obama herskesygt
fortalte  unge  afrikanere,  at  Jorden  ikke  vil  tolerere
industriel udvikling for Jer, for “planeten vil koge over.”

Lyndon LaRouche, fra den tid han skrev “Der er ingen grænser
for vækst” for at aflive Romklubbens myte om “Grænser for
vækst” i 1970’erne, var den førende modstander af den britiske
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kongefamilies “økologiske” fremstød for at reducere verdens
befolkning.  De  hadede  ham  for  hans  optimisme,  hans
undervisning i NASA’s mission til Månen og Mars i årtier, da
amerikanske ledere havde opgivet det.
Præsident Donald Trump – sammen med regeringerne i Rusland,
Indien, Kina og mindre magter over hele verden – har afvist
denne  skingre  påstand  om,  at  mennesker  ikke  er  andet  end
“klima-nødstilfælde”. Han har beordret, at USA så hurtigt som
muligt, skal tilbage til Månen for at udvikle baserne for at
rejse til Mars, ud i solsystemet, galaksen, hvor det er klart,
at menneskeheden ikke har nogen grænser, og at de enkelte
individer ingen grænse har, udover deres egen kreativitet. Han
har  opfordret  til  genudviklingen  af  atomkraftværker  samt
fossile  brændstoffer,  og  har  afvist  Paris-aftalen  som  den
dødsfælde den udgør.

Derfor ser vi, at det Britiske Imperium til stadighed forsøger
at provokere Trumps USA til krige og stormagtskonfrontationer
– altid den sikreste måde for geopolitiske London at udøve
indflydelse  og  kontrol.  Britisk  efterretningstjeneste
iværksatte “Russiagate” for at forsøge at sikre, at intet
strategisk samarbejde – herunder regional krigsunddragelse –
var  muligt  mellem  præsidenterne  Trump  og  Putin.  Og  vi
dokumenterer igen nedenfor, at London, igen og igen i hele
perioden  siden  foråret  2017,  har  forsøgt  at  iscenesætte
“begivenheder”, der ville presse Trump ind i en ophedet krig i
Sydvestasien.

Denne kampagne med “angreb” under falsk flag begyndte med
“kemiske våben” i 2017, hvilket efterfølgende viste sig at
have været iscenesat af de Hvide Hjelme, en gruppe finansieret
i London på initiativ af den britiske efterretningstjeneste,
som hævder at have “reageret” på de iscenesatte angreb. Og det
fortsatte i sidste uge, med hvad der tilsyneladende var en
åbenbar iscenesat “redning” af et tankskib med britisk flag,
udført  af  et  britisk  krigsskib,  “under  iransk  angreb”  i
Golfen.  Da  det  ikke  lykkedes  at  fremprovokere  amerikanske



militærstyrker  mod  Iran,  erklærede  den  britiske
udenrigsminister, at Iran nu kun er et år fra at besidde
atombomber.

Vi er vagtsomme overfor, hvad monarkiet og dets undersåtter
vil iværksætte næste gang; de truer faktisk planeten med en
verdenskrig, hvis det nu lykkes dem at fremprovokere en krig
mod Iran.

Vi ved også hvad vi skal gøre: Fejre Apollos 50 års jubilæum
som LaRouche ville, ved at planlægge menneskehedens næste 50
år i rummet. Schiller Instituttet holder arrangementer rundt
om i USA denne weekend, med udgangspunkt i en stor konference
i New York, for at gøre netop dette. New York-arrangementet
bliver live-streamet fra Schiller Instituttets hjemmeside kl.
19 den 20. juli. Om 18 måneder vil USA, Indien, Kina, Japan og
Rusland alle være på, eller på vej mod Månen og videre – og
det Britiske Imperium må destrueres.

 

Den  bitre  sandhed  om  det
amerikanske  “økonomiske
opsving”
De artikler, der følger efter denne introduktion, er blot en
overfladisk ridse i overfladen af det mest ødelæggende fysiske
økonomiske sammenbrud, USA nogensinde har oplevet. Når man
læser  følgende  rapporter  –  og  der  er  vigtige  områder  som
energiforsyning, vandforsyning, uddannelse og sundhedspleje,
som ikke engang berøres her – kunne man først tro, at man
læser en rapport om en anden planet midt i en mørk tidsalder.
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Men når du læser denne rapport, så spørg dig selv: Oplever du
ikke præcis de resultater, der er dokumenteret nedenfor?

Du kan så begynde at overveje hele hysteriet i de amerikanske
medier om det forfærdelige “autoritære regime” i Kina, hvor
800.000.000 mennesker, i virkeligheden, er blevet løftet ud af
fattigdom, der er blevet bygget hundreder af skinnende nye
byer,  tog  bliver  udviklet  som  kører  600  km  i  timen,  og
millioner af børn spiller violin og klaver, og du kunne se på
dig selv, og de forhold du har tolereret, i et nyt perspektiv.
I  2017  blev  det  fastslået,  at  der  stadig  var  omkring  30
millioner  fattige  i  Kina,  der  hovedsagelig  boede  i
landdistrikter  og  vanskeligt  tilgængelige  områder.  Et
målrettet program blev gennemført, og Kina er på rette spor
for fuldstændigt at eliminere fattigdommen inden for sine egne
grænser inden 2020. Overvej hvor langt Kina er nået i de
sidste 50 år.

Schiller  Instituttets  grundlægger,  Helga  Zepp-LaRouche,  har
ofte talt om den økonomiske elendighed, hun oplevede i Kina,
da  hun  rejste  der  som  en  ung  journalist  midt  i
“Kulturrevolutionen”  i  1971,  men  i  dag  er  forholdene
fuldstændig forandrede. Betragt nu USA i samme tidsrum. Siden
1971 er forholdene i USA gået i den stik modsatte retning: Den
forventede levetid i USA er faldende i den længste periode
siden Første Verdenskrig; stofrelaterede overdoser og selvmord
har  overgået  bilulykker  som  dødsårsag;  tidligere  udryddede
sygdomme er i stigning; hjemløshed, skjult og åbenlyst, breder
sig voldsomt; broer, tunneller og anden vital infrastruktur
kollapser; Metro-systemerne er faldefærdige og farlige; mange
af vores kommunale vandsystemer er over 100 år gamle; tørke og
oversvømmelse er hvad der er tilbage af vores landbrugssektor;
og energiforbruget pr. indbygger falder – alt sammen tegn på
et døende samfund.

Den forfærdelige økonomiske opløsning af USA ville aldrig være
sket, hvis det amerikanske folk havde tilsluttet sig Lyndon
LaRouches  ideer.  Da  USA  kæmpede  med  1960’ernes



paradigmeskifte, så voldsomt bebudet af mordet på Præsident
Kennedy,  advarede  Lyndon  LaRouche  sine  medborgere,  at
medmindre man stoppede og vendte denne udvikling, ville dette
skifte føre til opløsningen af nationen. I årtier siden, har
han  advaret  igen  og  igen  om,  at  afindustrialiseringen
(“liberaliseringen”) af økonomien og ledsagende modkultur med
rock-sex-stoffer  i  60’erne  lagde  vejen  til  et  økonomisk
sammenbrud, og til ødelæggelsen af det kognitive potentiale i
befolkningen. Da Nixon trak stikket på Bretton Woods-Systemet
i 1971, og ændrede det internationale monetære system til
flydende valutakurser, meddelte LaRouche profetisk, at denne
ændring af politikken – givet til USA af det britiske imperium
– enten ville føre til en ny fascisme, eller ville fremtvinge
oprettelsen af en ny økonomisk verdensorden.

Næsten 50 år – et halvt århundrede – senere er LaRouches
advarsler blevet bekræftet, som borgerne kan iagttage overalt.
Det imperiale geopolitiske system, der førte menneskeheden ind
i to verdenskrige og har forårsaget mange gange mere massedød
gennem  dets  økonomiske  imperialisme  end  Hitlers  regime,
kollapser nu under vægten af dets egen selvdestruktion. Derfor
står  især  befolkningen  i  USA  over  for  en  presserende
beslutning. Vi må se problemets omfang i øjnene for at mønstre
modet til at kræve en løsning. Efter de studier, som beskriver
de forskellige fysiske sektorers sammenbrud i den amerikanske
økonomi, følger en opfordring til handling, der ledsager en
artikel skrevet af LaRouche, hvori han fastsætter “fire love”
for at redde USA. Han siger, at disse love er “ikke et valg”,
men ”en umiddelbar nødvendighed”. Vi tror, at du vil være enig
i den vurdering, når du er færdig med at læse denne rapport.

Rapporten  kan  læses  her:
(https://larouchepub.com/eiw/public/2019/2019_20-29/2019-27/ei
rv46n27-20190712.pdf)

 

 

https://larouchepub.com/eiw/public/2019/2019_20-29/2019-27/eirv46n27-20190712.pdf
https://larouchepub.com/eiw/public/2019/2019_20-29/2019-27/eirv46n27-20190712.pdf


 

Det  Britiske  Imperiums
forræderi afsløret mens Trump
gør  skridt  til  et  nyt
paradigme  med  Rusland  og
Kina.
Den 14. juli (EIRNS) – Den undergravende rolle af britiske
imperialistiske interesser bliver i stigende grad afsløret for
verden.  To  store  åbenbaringer  alene  i  denne  uge:  For  det
første blev den tidligere britiske ambassadør i USA, Sir Kim
Darroch,  af  sine  egne  rapporter  til  udenrigsministeriet,
afsløret i at forsøge at undergrave den politik, som USA’s
præsident fører, alt imens at han arbejder for en “hændelse” i
den  Persiske  Golf,  hvor  en  amerikaner  dræbes,  og  skylden
skydes på Iran (en typisk britisk operation under ‘falsk-
flag’, i lighed med den der blev udført af ‘de Hvide Hjelme’ i
Syrien) for at tilsidesætte præsidentens afvisning af at gå i
krig mod Iran.

For det andet gennemførte briterne en åbenlys handling af
sørøveri  ud  for  Gibraltar  ved  at  beslaglægge  et  iransk
olietankskib, hvorefter de iscenesatte en hændelse i Hormuz-
strædet, hvor Iran fejlagtigt blev anklaget for til gengæld at
forsøge  at  beslaglægge  et  britisk  olietankskib.  Som
rapporteret  nedenfor  var  denne  hændelse  iscenesat  af  den
britiske  militære  efterretningstjeneste,  som  [imidlertid]
forfejlede  sin  hensigt,  og  nu  er  blevet  afsløret  som  en
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svindel.

Siden mordet på Jack Kennedy og den britiske succes med at
trække USA ind i en uamerikansk kolonial krig i Indokina, har
det  anglo-hollandske  neoliberale  finansielle  system
systematisk  overtaget  den  amerikanske  økonomi.  Dette  blev
muliggjort  ved  at  udnytte  USA’s  fallit  på  grund  af
omkostningerne ved den folkemorderiske asiatiske krig og ved
den  kulturelle  undergravning  af  en  demoraliseret
ungdomsgeneration  gennem  en  ‘ny  opiumskrig’,  den  anti-
videnskabelige  “miljø”-bevægelse,  ledet  af  den  kongelige
familie, og udbredelsen af degenereret og grim “musik” for
derved  at  nægte  ungdommens  adgang  til  skønheden  i  den
klassiske  musik  og  kultur.  I  stedet  for  den  hamiltoniske
politik med øremærket kredit, som indført under Roosevelts New
Deal og under Kennedys rumprogram, og en udviklingspolitik for
atomkraft/fusionsenergi, blev slagordene britisk “frihandel”,
“centralbankens  uafhængighed”  og  lignende  uamerikanske
svindelnumre  sat  i  stedet.  Resultatet  var  spekulanters
overtagelse  af  økonomien,  outsourcing  af  vores  industrier,
legalisering  af  stoffer,  hvilket  medførte  ødelæggelse  af
industri  og  infrastruktur  og  det  moralske  forfald  der
karakteriserer USA i dag, som det delvis dokumenteres i EIR’s
specialnummer: “The Bitter Truth of U.S. economic “Recovery”
(Den bitre sandhed om USA’s økonomiske opsving). “Intet mindre
end en tilbagevenden til Hamiltons politik – ikke kun i USA,
men i forbindelse med de store eurasiske kulturer – Rusland,
Kina og Indien – som foreslået af Lyndon LaRouches ‘fire love’
og hans ide om et Nyt Bretton Woods – kan stoppe sammenbruddet
af de vestlige økonomier og faren for global krig.

Præsident Donald Trump har taget små, men dramatiske skridt
til  at  forfægte  sit  personlige  lederskab  og  bryde  med
“etablissementet  i  Washington”,  som  har  forvandlet  begge
politiske partier til spytslikkere for britisk imperialistisk
politik med permanent krigsførelse og “fri markedsdiktatur” af
London og Wall Streets finansielle karteller. Han har taget



skridt til at afslutte det sidste levn af Den kolde Krig i
Korea; han forhandler en afslutning på den “endeløse krig” i
Afghanistan;  han  er  begyndt  at  genoprette  optimismen  fra
Kennedys  rumprogram  gennem  hans  Måne-Mars-mission;  han  har
holdt venlige møder med lederne af Rusland, Kina og Indien
(blandt andre) på sidelinjen af G20 i Osaka, til stor rædsel
for briterne og de neo-konservative i hans eget kabinet; han
har ophævet de absurde og destruktive “anti-kulstof”-regler,
der blev pålagt af Obama, og samtidig gjort gældende at ren
luft og vand er det virkelige miljøproblem; han har gjort sig
til talsmand for “fair trade”-politik i modsætning til det
neo-koloniale mantra om “globalisering”.

Truslerne  om  krig  og  økonomisk  disintegration  eksisterer
stadig trods disse små trin. Helga Zepp-LaRouche pegede i sin
ugentlige webcast i lørdags på det centrale stridspunkt, der
er involveret i at afslutte disse trusler og indlede et nyt
paradigme for menneskeheden, ved at tage fat på forfaldet i
borgernes  moralske  karakter,  som  præsenteret  i  Friedrich
Schillers idé om den æstetiske uddannelse af mennesket. “Det
er absolut nødvendigt,” sagde Zepp-LaRouche, “at den moralske
opbygning af menneskeheden går hånd i hånd med videnskabelige
og teknologiske fremskridt, fordi videnskab og teknologi alene
ikke har svaret på spørgsmålet om menneskets moralske adfærd.”
“Det er den æstetiske uddannelse, indflydelsen af stor kunst,
klassisk  musik,  klassisk  poesi  og  de  andre  klassiske
kunstarter, som har denne forædlende virkning på mennesket, og
derfor må disse to ting absolut gå sammen.”

Schiller Instituttet vil den 20. juli fejre 50-årsdagen for
menneskehedens landing på Månen med begivenheder på Manhattan
og andre steder rundt omkring i verden med både videnskabelige
og musikalske præsentationer, der også fejrer Lyndon LaRouches
grundlæggende princip om, at den kreative proces inden for
kunst og videnskab er en og samme.

 



Russiagate-fupnummer
kollapser. Bring USA, Rusland
og Kina sammen nu
for at erstatte det Britiske
Imperium for evigt
Den 22. maj (EIRNS) — Det russiske svindelnummer startede ikke
med  Obamas  efterretningsholds  forræderi  rettet  mod  Donald
Trump. Det begyndte i 2014, da det samme hold af korrupte
efterretningsfolk,  sammen  med  Obamas  udenrigsministerium  og
deres  følgesvend  George  Soros,  bakket  op  af  den  falske
nyhedspresse, iværksatte det Britiske komplot for at vælte den
folkevalgte regering i Ukraine, ved åbent at støtte de neo-
nazistiske bander, som udfører en voldelig “farve-revolution”
mod regeringen i Kiev. Ved at tildele 5 milliarder $ til anti-
russiske NGO’er, uddele små kager til hagekorsbærende bøller
på Maidan-pladsen, gennemførte Obamas repræsentant, Victoria
Nuland, og hendes ven Christopher Steele – den samme MI6-
agent, der senere opdigtede det falske dossier om Trump – et
kriminelt,  voldelig  kup,  skød  skylden  på  russerne,  og
igangsatte  deres  operation  for  en  3.  verdenskrig.

Derefter opfangede kandidat Donald Trump stemningen fra en
amerikansk befolkning, der afskyede den økonomiske nedgang,
evindelige  koloniale  krigsførelse,  den  forsætlige
overmedicinering  af  deres  venner  og  børn,  og  kulturen  af
pessimisme  og  grimhed.  Hans  løfte  om  at  genoprette  det
amerikanske  system  fandt  genklang  hos  borgere,  der  havde
oplevet 50 års organisering af LaRouche-bevægelsen, som både
advarede om truslen om depression og krig under den britisk
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dominerede monetære og strategiske politik fra familien Bush
og  Obama,  og  samtidig  fremsatte  de  nødvendige  økonomiske,
strategiske  og  kulturelle  politikker  for  at  opnå  en  ny,
produktiv og fredelig verdensorden.

LaRouche, ene og alene, advarede om det onde i den grønne
psykose, der forgiftede den historiske amerikanske optimisme.
LaRouche  alene  identificerede  det  faktum,  at  “Dope,
Incorporated” (A/S Narkotika –red.,) blev drevet af bankerne i
London  og  Wall  Street,  de  samme  spekulative  banker  som
organiserede og finansierede de endeløse krige, der krævedes
af “det militær-industrielle kompleks”. LaRouche alene kæmpede
for  et  Måne-Mars-projekt  for  at  realisere  menneskehedens
“udenjordiske  imperativ”.  LaRouche  alene  fremsatte
nødvendigheden af at gøre en ende på det Britiske Imperium, en
gang for alle, med dets geopolitiske, dyriske syn på mennesket
– intet mindre – og at dette udelukkende kunne opnås ved, at
USA sluttede sig til Rusland, Kina og Indien, som et minimum,
for at erstatte det fallerede britiske monetære system med et
nyt kreditsystem, baseret på de hamiltoniske principper, der
havde skabt det oprindelige amerikanske system. LaRouche alene
foreslog “Den Nye Silkevej” for at forene øst og vest efter
Sovjetunionens  sammenbrud,  som  et  middel  til  at  afslutte
geopolitikken for evigt og etablere en ny verdensorden baseret
på suveræne stater viet til menneskehedens fælles mål.

Alt dette er nu inden for vores rækkevidde, og er blevet
foreslået eller i det mindste antydet af præsident Trump. Hvis
dette  skal  opnås,  må  det  amerikanske  folk  indse,  at
forfølgelsen  og  retsforfølgningen  af  Lyndon  LaRouche  i
1980’erne, af de samme mennesker der udførte det fejlslagne
kup mod præsident Trump, forhindrede denne politik i at blive
gennemført  dengang,  før  de  sidste  30  års  katastrofale
degeneration.

LaRouches frifindelse af præsident Trump ville bringe denne
sandhed frem for verden, og give præsidenten den offentlige og
internationale støtte han behøver for at smide den britiske



spændetrøje, der er pålagt af den korrupte Kongres, de falske
nyhedsmedier, de neokonservative og de neoliberale. Tiden er
knap. Tiden er inde. Potentialet for sejr har aldrig været
større.

 

Hvorfor Vesten er ved at tabe
i konkurrencen med Kina
Af Alexander Hartmann, den 10. marts 2019

Under  den  afsluttende  diskussion  på  Schillerinstituttets
seminar  i  Berlin  den  27.  februar  fremhævede  Helga  Zepp-
LaRouche  Vestens  kulturelle  forfald  og  Kinas  helt
modsatrettede kulturpolitik som én af hovedårsagerne til Kinas
overlegenhed  over  for  Vesten  i  den  meget  diskuterede
konkurrence  mellem  de  to  systemer.

Anledningen  til  hendes  redegørelse  var  det  spørgsmål,  om
Vesten rent faktisk indtager en konfrontatorisk holdning over
for Kina, eller om det ikke snarere er Kina, der konfronterer
Vesten. I sit svar beskrev hun først udviklingen inden for de
sidste år. Kina har siden Deng Xiaopings tid fulgt reglen om
at ”holde bolden flad og ikke fremhæve sin egen rolle, men
først og fremmest tage sig af sin egen udvikling.” Men det har
ændret sig, først og fremmest med Xi Jinping. ”Xi Jinping har
sagt, at vi må ændre vor rolle som verdensmagt til gavn for
hele menneskeheden.” Så har Kina også sat sit program ”Made in
China 2025” meget stærkt i forgrunden om at ”blive globalt
førende på verdensmarkedet inden for ti nøgleteknologier –
computere,  robotter,  kunstig  intelligens,  el-biler  og
forskellige  andre  områder”.
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Selv  om  det  nye  silkevejsinitiativ  er  det  største
infrastrukturprogram i menneskehedens historie, så har Vesten
i hele fire år næsten intet fortalt om Den nye Silkevej. ”Fire
års  tavshed,  så  har  man  endelig  bemærket  noget:  Lige  et
øjeblik! Det går for hurtigt, det der; og alle de lande, der
tilslutter  sig!”  Og  så  begyndte  Vestens  angreb.  ”Det  var
virkeligt  internationalt  koordineret,  pludseligt  kom  disse
angreb fra CSIS 1) og fra europæiske tænketanke.”

Det har udløst visse diskussioner i Kina, om det har været
klogt at fremhæve 2025-programmets rolle så kraftigt og derved
provokere og udsætte sig for alle disse angreb. ”Så vidt jeg
ved, har Kina trukket det en smule tilbage. Men på den anden
side: kendsgerningerne taler for sig selv. Med landingen på
Månens bagside er Kina i færd med at Kina overtaget føringen
inden for udforskningen af Verdensrummet. Og her er der ikke
længere nogle, der kan sige, at ”Kina har stjålet teknologien
i Vesten”, for her er Kina blevet den førende. Og det samme
gælder for kernefusion: reaktoren EAST-projektet, har opnået
den højeste temperatur over det længste tidsrum.”

Hun tilbageviste forsøgene på at ”sværte Kina til” som for
eksempel med påstanden om, at Kina forsøger at lokke alle de
lande, det samarbejder med, i en gældsfælde. ”Det stemmer
ikke!  I  Afrika  er  der  for  eksempel  mange  lande,  der  har
modtaget foræringer, altså ikke blot kreditter, men hvor Kina
simpelthen har finansieret tingene, for eksempel i Ætiopien og
andre lande.” Naturligvis har Kina indflydelse. ”Men det er
min dybeste overbevisning, at Kina mener alt det, det siger,
altså at der ikke er nogle hemmelige bagtanker, men at det er
den  konfucianske  tankegang,  der  påvirker  politikken.  En
harmonisk udvikling af alle stater, retten til at bibeholde
sit eget system, ikke-indblanding, alt det er principper, som
Kina følger.”

FORLADT DE BEDSTE TRADITIONER

Først og fremmest er Vesten konfronteret med, at vi har vendt



os fra vore egne bedste traditioner, tænk på (Friedrich) List,
på  Humboldt,  Schiller,  vor  klassiske  periode,  hvor  vore
humanistiske tænkere spillede en større rolle; disse værdier
har vi forladt. Og vi har erstattet dem med liberale eller
neoliberale  værdier  –  alt  er  tilladt,  der  er  ingen  faste
principper mere. Næsten hver dag opstår der et nyt ”køn”, der
er mænd og kvinder og indimellem er der efterhånden utallige
underafdelinger. Det er muligt, men hvorfor fremhæver man det
så voldsomt? Ungdomskulturen har jeg allerede været inde på.”

Kina har i modsætning hertil forbudt hip-hop-musik med det
argument, at ”hip-hop har et degenereret kvindesyn, at det
forkynder  voldsanvendelse,  at  det  promoverer  ting,  der  er
skadelige for ånden.” Det samme gør sig gældende for banale
underholdningsudsendelser som for eksempel de quiz-shows, der
er så udbredte i Vesten.

Over for denne underholdningskultur i Vesten fremhævede hun
Friedrich  Schillers  idé  om  den  æstetiske  opdragelse.  Den
æstetiske  opdragelse  skal  forædle  mennesket.  ”Schiller
spørger: ’Hvor skal forandringen komme fra, når staten er
korrupt og masserne svækkede?’ Dette gælder jo også i høj grad
for os. Man kan ikke vente, at forandringen skal komme fra
staten,  og  heller  ikke  fra  masserne,  for  de  er  sløve,
degenererede, slappe. Det er jo egentligt et spejlbillede af
vort eget nuværende samfund, med andre ydre omstændigheder,
men grundliggende det samme.”

Schiller kommer så med det svar, at forandringen kun kan komme
fra den store klassiske kunst, fordi den forædler mennesket.
”Skønheden henvender sig ikke kun til fornuften, men også til
sanserne. For skønheden taler til sanserne; men da skønheden
hos Schiller er et fornuftbegreb, løfter den mennesket op på
et højere plan gennem leg. Og Schiller siger, sådan som Cai
Yunpei 2) i øvrigt også gør det, at det kommer an på at
forædle mennesket i dets fritid.”

Når mennesket arbejder og er nødt til at tjene til livets



opretholdelse, har det ikke tid til overs, for så er det
beskæftiget med nødvendige ting og har ikke tid til at give
sig af med skønne ting. ”Men hvis det i fritiden – i stedet
for at spilde den og ødsle den bort – giver sig af med skønne
kunstværker såsom musik, maleri og digtning og fordyber sig i
dem, så føler det sig ædelt i samme øjeblik og forbedres så at
sige af skønheden.”

Schiller har forsvaret denne idé om, at menneskets forædling
finder sted gennem den æstetiske opdragelse ”og det er netop
også en grundliggende tanke i Kina”. Xi Jinping har fremhævet
vigtigheden af den æstetiske opdragelse ”for alle samfundets
lag, og jeg tror, at det er dette, der mangler her i Vesten.
Her er der ingen, der taler om, at menneskene skal forbedre
sig, tværtimod, alt er tilladt, og medierne beretter kun om de
tåbeligste  begivenheder,  de  største  perversioner  og  de
voldeligste hændelser.”

I  Fjernsynet  er  der  ingen  rigtige  film  længere,  men  kun
”krimier, og krimierne er alle fyldt med meningsløs vold, med
perversioner og pornografi. Der er en undersøgelse, der viser,
at børn allerede fra seks- syvårsalderen er i stand til at
finde frem til alt pornografisk indhold på internettet og det
i  den  mest  kvalmende  form.  Det  har  en  uhyggeligt  uheldig
indvirkning på udviklingen af intelligensen, fordi det forrår
mennesket … Samfundet her i Vesten gør ikke noget for at
forhindre det.”

FØLGERNE AF DET KULTURELLE FORFALD

Hun kom derefter ind på følgerne af dette kulturelle forfald.
Industrien beklager sig over, at 25 % af alle de 15-årige er
uegnede til at bestride et arbejde, ”fordi de er umotiverede,
fordi de ikke gider noget, fordi de er på stoffer eller af
andre grunde. Amerika har som industrination nu haft to år med
faldende levealder. Tænk lige over det engang! Hvis der er
nogen målestok for et samfunds økonomiske succes, så er det
gennemsnitslevealderen.”  Og  den  er  faldende  i  Amerika  ”på



grund af alkohol og stofmisbrug; man har en opiat-plage af
receptpligtige medikamenter, der har gjort folk afhængige. Og
så går de ud på gaden, fordi opiatet eller medikamenterne er
billigere der. Altså med andre ord: Vi har et kæmpeproblem her
i Vesten.”

Hun  kom  så  ind  på  et  nyligt  fremsat  program  fra  BDI
(Bundesverband der Deutschen Industrie) om konkurrencen mellem
Kinas og Vestens systemer. ”Det er min overbevisning, at hvis
vi ikke ændrer os her i Vesten, så behøver vi overhovedet ikke
at hidse os op over Kina. For Kina vil udvikle sig videre, og
Vesten vil frembringe den ene generation efter den anden, der
er fuldstændigt ødelagt og fordærvet. Vesten er en døende
civilisation.”

De, der ikke kan se det, lever åbenbart ”i en puppe…. Når de
nu og da har noget med børn og unge at gøre, så bliver de
skræmte! De er aggressive, selv pigerne. Ja, unge piger er det
virkeligt – hvis De ser, hvordan de unge omgås indbyrdes ved
stranden om sommeren, så kan man kun sige: Det løber mig koldt
ned ad ryggen! Og jeg mener virkeligt, at Vesten absolut må
slå ind på et andet spor.”

Hun mindede derefter om, at Tyskland tidligere havde et helt
andet uddannelsessystem. ”Jeg var så heldig stadig at have
haft adskillige lærere, der repræsenterede Humboldts tanker,
tysklærere,  men  også  andre.  Og  det  var  en  helt  anden
fremgangsmåde. Den moralske opdragelse stod i centrum.” Men så
kom OECD’s uddannelsesreform i 1970, der smed Humboldt og ”de
sidste 2500 års dannelse” ud af pensummet, ”altså Platon,
Homer, Schiller, alt det forsvandt, og i stedet for det kom
der  praktiske  ting  –  hvordan  analyserer  man  annoncer  i
medierne og andet af den slags”.

Kina gør derimod meget for at genoprette sin 5000 år gamle
kultur. ”De nævnte Dunhuang. Jeg har været så heldig at have
været i Dunhuang og har set grotterne. Alt dette bliver ikke
blot restaureret, men også fotograferet elektronisk, så at



flest  mulige  mennesker  kan  studere  dem.  Alle  andre
kulturskatte restaureres med kærlig hånd og gøres tilgængelige
for befolkningen. Og i grunden kan man sige, at Kina egentlig
gør alt for at bringe sin befolkning ind på et godt spor.”

Hun sagde til sidst: ”Jeg tror virkeligt, at Vesten er nødt
til  at  vende  tilbage  til  sin  egen  højkultur,  til  den
italienske  renæssance  i  Italien,  til  den  tyske  klassik  i
Tyskland, til École Polytechnique i Frankrig. Enhver nation
bør  virkeligt  forbinde  sig  med  højdepunkterne  i  sin  egen
historie, og det må vi så bruge til at udvikle os videre ud
fra. Og der bør finde en udveksling sted mellem alle kulturer,
så at vi kan lære af hinanden og bringe os alle videre.

Enten gør vi sådan, eller også bliver Vesten trængt ud på
historiens overdrev.

1.CSIS: Amerikansk udenrigspolitisk tænketank.

2.Den  store  kinesiske  pædagog  Cai  Yuanpei  (1868-1940)  var
undervisningsminister under Sun Yatsen i Kinas provisoriske
republik.

 

 

 

Eliten der fejlede
Den 17. januar (EIRNS) – Den 22. december, nogle uger før
Theresa Mays uhørte parlamentariske nederlag den 15. januar,
fremhævede the London Economist en kronik under pseudonymet
“Bagehot”  med  titlen  “Eliten  der  fejlede:  Storbritanniens
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politiske krise udstiller dets lederes utilstrækkelighed.”

Bagehot  skrev:  “Den  britiske  politik  har  i  det  forløbne
år  måttet  udholde  en  forbløffende  række  af  sygdomme.
Kabinettet  har  mistet  en  udenrigsminister  og  to  Brexit-
ministre, for ikke at nævne masser af småfisk. Parlamentet har
stemt om at ‘blokere for regeringen’ (“hold the governent in
contempt”).  Det  Konservative  Parti  har  holdt  en
mistillidsafstemning om premierministeren og efterladt hende
slemt  vingeskudt.  Og  det  bliver  værre.  Der  er  ikke  noget
parlamentarisk flertal for nogen Brexit-aftale, og ingen vej
ud af dødvandet som ikke ville bryde afgivne løfter – og
sandsynligvis tilmed hoveder.

“Der  er  to  populære  forklaringer  på  dette  kaos.  …  Begge
forklaringer  har  fortrin.  Men  der  er  også  en  tredje:  at
landets ledelsesmodel er i opløsning. Storbritannien styres af
en selvbestaltet klike, der belønner medlemskab af gruppen
fremfor kompetence, og selvtillid fremfor ekspertise. Dette
‘kameratokrati’  (nedsættende  betegnelse  for  en  regerende
elite,  der  stammer  fra  samme  sociale  baggrund,  red.)  har
endelig mødt sit Waterloo.”

Nok så væsentligt, i dagens udgave af den London-elskende New
York Times stilles den samme diagnose – dog sagt meget hårdere
–  i  artiklen  af  Pankaj  Mishra  med  titlen  ‘Den  britiske
styrende klasses ondartede inkompetence: ‘Kameratokraterne’,
der trak grænser fra Indien til Irland, får med Brexit en
dosis af deres egen medicin”. Mishra kalder Louis Mountbatten,
den kongelige person, der som Indiens sidste vicekonge kastede
landet ud i folkemord – en “løgnagtig, intellektuelt begrænset
bondefanger”.

“Mountbatten,  der  i  britiske  flådekredse  blev  spottet  som
‘katastrofe-mesteren’,  var  et  repræsentativt  medlem  af  en
lille gruppe af britiske mænd fra over- og mellemklassen,
hvorfra  de  imperialistiske  herrer  i  Asien  og  Afrika  blev
rekrutteret.  Frygteligt  dårlig  udrustet  til  deres  enorme



ansvar,  tillod  Storbritanniens  brutale  imperialistiske  magt
dem  at  famle  sig  vej  gennem  verden,  “en  verden”,  som  EM
Forster skrev i “Bemærkninger om den engelske karakter”, ”hvis
rigdom og underfundighed de ikke kunne have nogen forestilling
om.”

“Forster skylder Storbritanniens politiske fiaskoer på landets
privatuddannede  mænd,  unge  umodne  begunstigede  af  landets
elitære skolesystem. Disse evige skoledrenge, hvis indflydelse
er  helt  ude  af  proportion  med  deres  antal,  er  bestemt
overrepræsenteret  blandt  ‘the  Tories’  (medlemmer  af  det
britiske  konservative  parti,  red.).  De  har  i  dag  kastet
Storbritannien ud i sin værste krise nogensinde og udstiller
landets  incestuøse  og  selvbetjenende  regerende  klasse  som
aldrig før.”

Uanset disse detaljer er fakta stadig fakta. Det britiske
etablissement er en fuldstændig fiasko. Det kan ikke være
anderledes. Som Lyndon LaRouche har sagt, og som enhver leder
af den amerikanske republik har forstået, har der aldrig været
et imperium, som ikke har fejlet og kollapset. Under Londons
dominans  var  det  20.  århundrede  et  af  de  værste  i
menneskehedens historie, på trods af nogle store fremskridt i
øvrigt.  På  baggrund  af  de  katastrofer,  der  blev  skabt  af
Storbritannien,  blev  Lyndon  LaRouches  forslag  til  et
Strategisk  Forsvarsinitiativ  gjort  til  amerikansk  politik
under Ronald Reagan, og LaRouches forslag til en Eurasisk
Landbro blev taget op af den kinesiske regering – som Bælt- og
Vejinitiativet – og derefter af mange andre, og er nu ved at
blive en stor kraft i verdenshistorien. Nu må LaRouches design
for Alexander Hamiltons forfatningsmæssige kreditsystem sættes
øverst på dagsordenen, både for USA og for hele verden.

Den britiske elite har fuldstændigt fejlet. Fejltagelsen fra
1763 hævner sig nu. Men uanset hvad må den elite nu endeligt
besejres og straks fjernes. Hvis det ikke sker, vil imperiet
rejse sig fra dets ruiner for at gøre et sidste desperat og
rasende anslag.



Hvem vil fjerne det? Nogle af de mennesker, som lige nu læser
disse ord, vil få en afgørende rolle.

 

Fransk massestrejke decimerer
globalisterne  og
svindelnummeret  med
klimaforandringer
Schiller Instituttets internationale webcast med Helga Zepp-
LaRouche den 12. december 2018

Den franske præsident Emmanuel Macron har kapituleret til De
Gule Vestes oprør i Frankrig – hvad er det egentlig, der
foregår? Opstanden i Frankrig er ikke en serie af “protester”
– det er en type af fænomen, som Lyndon LaRouche tidligere har
identificeret som en “massestrejke” (med henvisning til Rosa
Luxemburgs indsigt).

Som  Schiller  Instituttet  har  advaret  om  i  årtier,  er  den
såkaldte “klimaforandring” en skræmmekampagne, en dækhistorie
for en malthusiansk politik med radikale nedskæringer – en
britisk-globalistisk  plan  for  at  reducere  levestandarden,
reducere energiforbruget og reducere befolkningen.

Nu ser vi denne underliggende virkelighed bryde igennem.
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IPCC viser os alle, hvorfor
Trump havde ret i at trække
Amerika  ud  af  Paris-
‘Klimaaftalen’
Leder fra LaRouchePAC den 8. oktober: Mindre end to år efter
vedtagelsen af Paris-Klimaaftalen trak præsident Donald Trump
USA ud af den, idet han korrekt anfører, at den ville medføre
store økonomiske omkostninger og eliminere beskæftigelse uden
at nå sine angivne hensigter om forbedring af miljøet.

Nu har IPCC (FN’s Internationale Panel om Klimaforandringer) i
realiteten  omstødt  Paris-aftalen  for  ikke  at
føre  tilstrækkeligt  store  økonomiske  omkostninger  med  sig.
Panelet truer med skræmmende konsekvenser for planeten, hvis
ikke alle nationer “foretager hurtige, vidtrækkende og hidtil
usete ændringer i alle aspekter af samfundet.” At holde den
‘globale  opvarmning’  under  2  grader  celsius  i  det  21.
århundrede er ikke nok, siger IPCC i sin nye rapport udgivet
den 7. oktober.

Løfterne om reduktion af kulstof-udledning fra alle landene
bag Paris-aftalen “er ikke nok.” I stedet skal der nu tages
store  skridt  (tilbage)  i  menneskelig  produktivitet  og
industriel aktivitet samt i den menneskelige kost. Nedskæring
af  industriel  aktivitet,  husdyravl  og  kødproduktion  og
nedskæring af CO2-udledning med 1 mio. tons hvert år skal
starte straks, og forfølges indtil der ikke er nogen CO2-
udledning mere – dvs. ingen kulbrinte-brændstoffer og heller
ingen kernekraft – i år 2050 eller tidligere.

Dette er et angreb på Trumps politik for vækst. Desuden er det
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et angreb på Kinas politik for at sprede sin økonomiske vækst
og fattigdomsreduktion til Afrika; et angreb på dets Bælte og
Vej-Initiativ som helhed, og især den entusiastiske accept af
initiativet i Afrika. IPCC-rapporten udtrykker Barack Obamas
modbydelige, absurde og dødelige trussel på et “ledelsesmøde”
i Afrika for flere år siden, om at “hvis I alle vil have
klimaanlæg og en vestlig kost, vil I få planeten til at koge
over.”

IPCC angriber i høj grad fundamentet for selv videnskaben om
den  menneskelige  økonomiske  udvikling,  en  videnskab  der
stammer  fra  universalgeniet  Gottfried  Leibniz  for  tre
århundreder  siden,  og  som  siden  er  genoplivet  af  Lyndon
LaRouche og hans politiske bevægelse som et modtræk til det
Britiske Imperiums efterkrigstids neo-malthusianisme.

Centralt for den videnskab er, hvad LaRouche kalder stigningen
i potentiel relativ befolkningstæthed, målt på fremskridt for
både  den  menneskelige  art  og  for  Jordens  biosfære,  som
mennesket, som noget enestående blandt de levende væsener, er
i stand til bevidst at forbedre.

Stigende  energi-gennemstrømningstæthed  i  menneskelige
energikilder – hvilket fører opad fra omdannelse af sol og
biomasse  gennem  vind  og  skovdrift,  videre  gennem
petrokemikalier  til  nuklear  fission,  og  nu  i  retning  mod
nuklear  fusion  og  plasma  teknologier  –  betyder  højere
potentiel  befolkningstæthed  hos  menneskeslægten  under  en
stigende  levestandard.  Denne  “fremskriden  opad  fra
ilden”  betyder  også  højere  teknologisk  industri  og  større
potentiale  for  at  forbedre  miljøet,  jordens  vandforsyning,
dets  landbrugsproduktivitet  og  bæredygtighed  –  og  dermed
stadigt stigende potentiel befolkningstæthed.

Det  er  dette  der  er  nødvendigt  i  Afrika,  hvor
fattigdomsreduktion endelig er begyndt at finde sted sammen
med  stigende  kinesiske  investeringer  i  energi,  sammen  med
jernbaner,  veje,  vandoverførsler,  havne  –  og  samtidigt  i



Mellemøsten og Sydamerika. Det er grunden til, at Asien går
efter  atomkraftteknologier,  mens  det  miljøaktivistiske
paradigme i Europa opgiver atomkraft.

Amerika er heldige med, at præsident Trump har vendt mere af
det amerikanske folk imod IPCC’s miljø-terrorkampagner. Hvis
“Russiagate”-kuppet imod ham kan vendes afgørende ved dette
midtvejsvalg og efterfølgende, kan han blive i stand til at
arbejde  med  de  andre  stormagter,  som  fremmer  industrielt
fremskridt (på et højere niveau).

Disse lande, USA, Kina, Rusland og Indien, kunne lancere et
nyt  internationalt  monetært  system  designet  direkte  til
udenlandske  investeringer  i  højteknologi.  Så  kunne  de  i
fællesskab – med deres rumfarts- og kernekraftskapacitet –
koncentrere sig om den afgørende udvikling af små, sikre,
modulære  atomkraftreaktorer,  nøglen  til  at  alle  mennesker
endelig kan få elektricitet.

Og mens de forbedrer denne planet, kunne de sammen arbejde på
menneskeslægtens evne til hurtigt at rejse andetsteds hen i
solsystemet.

Lyndon LaRouche udarbejdede “fire love” for disse økonomiske
handlinger. De udtrykker potentialet for virkelig at vinde
kampen om det amerikanske midtvejsvalg.

 

Maskerne falder: Vi må have
en
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»Kreativitetskultur«  til
erstatning
for »Dødskulturen«
LaRouche PAC Internationale
Webcast, 2. marts., 2018
 

Vært Matthew Ogden: I sin afhandling, »Teatret som en moralsk
institution«(original  titel:  Die  Schaubühne  als  eine
moralische Anstalt betrachtet), beskrev den tyske digter fra
det 18. århundrede, Friedrich Schiller, noget ironisk klassisk
teater og klassisk drama som det område, »hvor alle masker
falder. Sminken fjernes. Sandheden er dommer«.

I klassisk drama, såsom i tragedierne i oldtidens Grækenland,
eller Shakespeares tragedier, eller Schillers egne tragedier,
f.eks.; eller i de største operaer af Giuseppe Verdi for at
tage et andet eksempel, blev scenen, den klassiske scene,
brugt  som  instrument  for  samfundets  moralske  og  æstetiske
opdragelse.  Tragedie  har  evnen  til  at  fremkalde  i  os
erkendelsen af vore egne tåbeligheder, de fejl, der findes i
os.  Og  vi  ser  reflekteret  på  scenen  foran  os,  de
ærefrygtindgydende  konsekvenser  af  disse  fejl,  disse
tåbeligheder, som, ifald de fik lov at bestå, udspilles på
vores egen forestillingsevnes scener og tilbagekastes til os i
det  frygtelige  spejl  i  form  af  en  rædselsvækkende  og
frygtindgydende forudsigelse. I disse øjeblikke transformeres
vi  fra  at  være  passive  tilskuere  til  at  blive  levende
medlemmer af dramaet, og vi forlader teatret med ny visdom og
forhåbentlig en ny vilje til at handle for, for enhver pris,
at forhindre de rædsler, vi så udspilles på denne scene, i at
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blive til virkelighed.

Men hvis denne moralske og æstetiske opdragelse af et samfund
imidlertid  slår  fejl,  eller  mislykkes,  og  et  samfunds
tåbeligheder finder sted uden at blive rettet, så ophører
tragedien med at være begrænset til scenen og flyder over i
det virkelige liv, hvilket undertiden fører til ødelæggende,
virkelige konsekvenser.

Vi ser nu de faktiske og ligeledes de potentielle, virkelige
konsekvenser af et sygt samfunds systemiske tåbeligheder, og
af en forfejlet ideologi, som nu udspilles for vore øjne. I
kølvandet på de forfærdelige begivenheder i Parkland, Florida,
den  14.  feb.,  ser  vi  nu  en  generel  opvågnen  i  vores
befolkning, en erkendelse af, at der er noget i vores kultur,
som er meget, meget sygt; at noget i vores samfund er råddent,
og at noget har fået lov til at gå forfærdelig galt, og som
har bragt os til dette punkt.

Og  det  er  ikke  slut  med  de  forfærdelige  begivenheder  i
Parkland. Vi har netop hørt, i dag, at der er en situation med
en aktiv skytte, der fortsat er under udfoldelse på et college
i  Michigan.  Og  Parkland  var  på  ingen  måde  det  første
skoleskyderi.

Dette  er  blevet  identificeret  af  guvernør  Matt  Bevin  fra
Kentucky,  som  selv  har  måttet  håndtere  et  af  disse
skoleskyderier, på Marshall County High School i januar. Han
har identificeret dette som en »dødskultur«, hvor han sagde,
at selve værdien af menneskelivet er blevet degraderet.

Her følger engelsk udskrift af resten af webcastet:

I want to just play for you a short excerpt from some
remarks that Gov. Matt Bevin had after this school shooting
that
occurred in his own state, at Marshall County High School in
Kentucky, and this was weeks before the Parkland shooting even
occurred.  Here’s what Gov. Matt Bevin had to say.



KENTUCKY GOV. MATTHEW BEVIN: Hi this is Kentucky Gov. Matt
Bevin.  I want to start a dialogue with you, I want to start a
conversation about something that is imperative, not only for
Kentucky,  but  frankly  for  America.   We  have  a  cultural
problem.
The mores of America — there will be many that will confuse
that
with morality, although morality is certainly part of it — but
the mores that define who we are and what is or is not
acceptable, what we do or don’t tolerate, where we draw lines
and
where we put boundaries, these things have been changing, and
not
for the better.
You look at what’s happening in popular culture; this is not
a religious issue.  There’ll be the nay-sayers and the
pooh-pooh’ers who immediately think, “oh, you’re going to talk
about religion.”  I will tell you this, I’m going to talk
about
morality.  Because if people don’t believe they have
responsibility to anyone other than themselves, that there is
no
pecking order of authority, that there is no absolute right
and
wrong, that everything is morally relative, when we live in
that
time of morally gelatinous state, we have a problem.  Because
individuals,  young  and  old  alike,  done  assume  that  their
actions
matter in any kind of consequential way beyond that immediate
moment, and that is a problem, and this is what’s happening to
our culture:  We are crumbling from within.  And we are seeing
this throughout our society.  We’re seeing in our classrooms,
we’re seeing it in our communities, and  — let’s be honest —
it
starts in our homes.
I am challenging everybody who has anything to do with what



I’m about to say, to take this to heart and let’s start a
conversation.  Look at our popular culture.  Look at our
movies,
— the violence, the disregard for the value of human life; we
are becoming increasingly desensitized, our young people are
desensitized to it.  We have a culture of death in America. 
We
can pretend we don’t.  We can think that people can separate
that
from fiction, from their lives, from that which they see, but
if
they’re immersed in it at every turn — in television, in
movies,
in music, all of it!  Listen to the lyrics of music today, it
celebrates a culture of death!  Not all of it — fair enough —
but an amazing amount of it.  And parents, I’m asking you to
wake
up and be aware of what it is that your children are listening
to.
Do you young people, be mindful of what you put in, because
it  becomes  a  part  of  your  entire  physiology,  your  entire
mental
makeup.  It becomes a part of who you are.  You are a creation
of
what you surround yourself by.
Parents and others, I’m asking you to look at what kind of
movies you go to see.  For those that produce movies, I’m
asking
you, think about what you’re feeding in — I know that we live
in
a day and age, where we need to shock people, more than the
last
time, or they won’t pay attention, in sensationalism, in the
shock value, maybe gets people to pay attention to something,
puts eyes on something, and you can make a buck.  But at what
price?  It’s robbing us of the very fabric of our nation, and
it’s killing our young people.



Watch the television shows:  We glorify murder, we glorify
killing.  It is becoming increasingly explicit, and we are
desensitizing young people to the actual tragic reality in
permanency of death.  It’s important for us to recognize this.
Look at the video games that are played.  Yes, they may be
marked for “Mature audiences,” but I’m telling you, those of
you
who make a dollar producing these movies, and those of you who
buy them and bring them into your homes, you know full well,
that
many young people — and old people — are playing these games
and becoming desensitized.  When you get extra points and are
encouraged to brutally kill people, and when the blood and the
mayhem and the carnage is increasingly real, it desensitizes
people.
And if it’s a shock to us now, that suddenly we are seeing a
prevalence of, and increasing amount of this happening, not in
a
video game, not on a television show, not in a movie, not in
the
lyrics of a song, but in real life as young people act out
that
which they are surrounded by, that which they’re immersed in,
this is a cultural problem in America!  And I’m asking the
people
who produce this media, the people who produce this
entertainment; I’m asking the people who profit from it; I’m
asking for those of you who are executives in the social media
ranks — and I am a big believer in the Constitution of the
United States, and in our freedom of speech — but we have got
to
start to think about the {filth}, let’s be honest, that is
feeding through so many of the mediums, covered and protected
by
things that perhaps are not good for us; protected by a
Constitution that is good for us, but creating an end-result
that



is not.
What are those boundaries?  I don’t know.  Should there be
any?  Should there be some content that is not given to us,
and
to children, without any kind of filter or screen?  These are
conversations we need to have:  It is a cultural problem.
Our culture is crumbling from within, and the cost of it is
high.  The societal and emotional and psychological and moral
cost is becoming more than our nation can bear.
I’ve spent time with mothers and fathers who have lost
children in tragic instances.  And there is no ability, there
are
no words to describe the grief of a parent, the grief of a
sibling, the grief of a friend, the grief of classmate, of a
teacher, of a community, who have lost someone that is an
immediate part of their family or their community.
Something has to be done.  Let’s start a dialogue.  How
exactly it forms, I don’t know.  But I’m calling on other
governors, I’m calling on the President of the United States,
I’m
calling on our U.S. Congress; I’m calling on anyone who’s in a
position  of  influence,  every  superintendent,  every  CEO  of
every
media company that produces a video game, that is violent in
its
nature, the movie producers that make the movies, the record
producers who produce the music that we listen to — all of you
— we’ve got to step up.  We’re the adults, let’s act like it!
Let’s step forward, let’s start a conversation, and let’s
figure
out  how  to  try  to  repair  this  fabric  of  America,  that’s
getting
shredded beyond recognition.
Thank you. [end video]

OGDEN:  Now, Gov. Matt Bevin did something very unique
there.  Instead of what we’ve become accustomed to, in the



aftermath of one of these horrific events, to point at one or
another scapegoat, or one or another mechanism that failed, or
one or another thing that maybe went wrong, we fail to perhaps
consider that the fault lies within ourselves, that the fault
lies within our own culture.
Now, it’s obviously unspeakable beyond words, for an event
like one of these mass shootings or school shootings to occur
even  once,  as  we  were  horrified  to  witness.   But  it  is
absolutely
inconceivable that we’ve allowed these shootings to occur,
again,
and again, for now almost 20 years, since the first high-
profile
event  happened  at  Columbine  High  School,  in  Littleton,
Colorado
in 1999,  — almost 20 years ago.  But the tragedy lies in the
fact that it didn’t just happen once, it happened over and
over,
and that the society which witnesses each one of these events
might  be  appalled  and  outraged,  but  the  underlying  cause
remains
unaddressed.
As the father of one of the victims in the Parkland shooting
said, in tears, during a listening session that President
Trump
hosted at the White House, with family members of the victims,
he
said, “My child is dead!  I will never, ever see her again. 
But
why — why do we keep letting this occur?  Why does this keep
happening to so many people?”  And he vowed that he will not
sleep until something substantive has been done to prevent
this
from ever happening again.
Now President Trump has responded to this, to Parkland in a
way that no previous President has, frankly.  In addition to
this



listening session, which he hosted at the White House, he’s
held
multiple meetings with members of Congress, with governors,
with
state and local elected officials to discuss actual solutions,
emphasizing  that  something  needs  to  be  done.   Action  is
needed,
and not just posturing and not just political talk which will
make us feel as if we are doing something, he said, but we
must
actually  do  something.   So,  while  many  of  the  so-called
solutions
which have been put on the table are practical, and specific,
such as hardening sites, and increasing police presence, and
improving the early warning system to prevent persons, like
this
shooter, for example, from slipping through the cracks when
there
were many, many warning signs stretching over years — for the
first time, in addition to these practical solutions, which
are
necessary — for the first time, in addition to this, the more
systemic and underlying problems of the culture have now been
put
on the table, along the lines of what Gov. Matt Bevin has
raised.
I’d like to share with you, first, a short clip from a
roundtable that President Trump held state and local officials
on
Feb. 22nd; this occurred at the White House, where President
Trump  himself,  goes  right  to  the  core  of  this  pervasive
culture
of  violence,  which  is  promulgated  through  popular
entertainment.
Listen to what President Trump had to say:



PRESIDENT DONALD TRUMP: We have to look at the internet,
because a lot of bad things are happening to young kids and
young
minds, and their minds are being formed.  And we have to do
something about maybe what they’re seeing and how they’re
seeing
it.  And also video games:  I’m hearing more and more people
say,
the level of violence in video games is really shaping young
people’s thoughts.
And then you go the further step, and that’s the movies, you
see these movies, they’re so violent, and yet, a kid is able
to
see the movie if sex isn’t involved.  But killing is involved.
And maybe they have to put a rating system for that.  And you
get
into a whole, very complicated, very big deal, but the fact is
that you are having movies come out that are so violent, with
the
killing and everything else, that maybe that’s another thing
we’re going to have to discuss.  And a lot of people are
saying,
you have these movies today where you can go and have a child
see
the movie, and yet it’s so violent and so disgusting, so we
may
have to talk about that also…. [end video]

OGDEN:  Now, this came up again at a Feb. 26th roundtable
meeting which President Trump hosted with the governors from
around the country.  And first what you’ll see in this clip is
a
brief mention, by President Trump in his opening remarks, of
this
topic, and then you’ll see Gov. Matt Bevin himself, who was
present, and used that forum to repeat his point about the
prevailing culture of death which undermines the morality of



our
population and degrades the image of man and the value of
human
life.  And he challenges {every} person in a position of
authority in this country, to use that position of authority,
to
address this cultural problem.

PRESIDENT DONALD TRUMP: We must strive to create a culture
in our country that cherishes life and condemns violence and
embraces dignity…. Matt?

KENTUCKY GOV. MATTHEW BEVIN:  I do think it’s important for
us  to  start  at  every  level,  with  your  office,  with  our
respective
offices as well, to seize the bully pulpits that we have to
talk
about the culture in this society.  And I would challenge
those
in the media who would want to mock and ridicule this, and
would
want to say that anybody who advocates for this, to find some
fault in that person as a reason why that person should not be
the one advocating for a higher level of moral authority or
higher mores, to think twice, because these are your children
and
grandchildren as well.  And when we mock and ridicule the very
foundational principles that this nation was built upon, where
you treat people the way you’d want to be treated, where you
respect human life, where you respect the dignity of women,
and
of children, and of people who we have increasingly degraded
in
our society.  This culture of death is becoming pervasive. 
And
if it’s not addressed by all the imperfect people in this
room,



with a sense of purpose and a sense of aspiration, I think
we’re
going to see a continued trajectory that’s not good.
Many things have not changed.  There have always been guns,
and there were fewer restrictions.  There have always been
guns
in homes, and fewer rules.  It isn’t to say that these rules
and
these restrictions are necessarily bad, but what has changed
is
what we do or don’t do as it relates to acknowledging the
value
and the dignity of every human life.  And when you couple that
with the number of psychiatric drugs that are increasingly
systemic and that have very severe warnings associated with
them
related to depression and suicidal thoughts, you put all these
things in a mess and no one among us is bold enough or willing
to
step up and challenge the fact, that this is a problem, this
is
why it goes unchallenged.
And I would call on you, Sir, as I’m calling on my
fellow-governors and myself, to seize the opportunities we
have
to call America to higher action as it relates to our mores.
Thank you.

PRESIDENT TRUMP: Thank you Matt.
And that’s why we’re here.  And I think  — I don’t know if
it’s going to be mentioned, but you have to also look at
videos
— they’re {vicious}, you look at some of these videos; I mean,
I
don’t know what this does to a young kid’s mind.  Somebody
growing up and forming, and looking at videos where people are
just being blown away left and right.  The internet movies,



you
look at these movies that are out today, I see just by a
commercial, the level of craziness and viciousness in the
movies
— I think we have to look at that, too.  Maybe we have to put
a
ratings system on that.  They have a ratings system for other
subjects, maybe we have to do a ratings system for that.
But it has to have an impact on — it doesn’t take many
months — if it was 1% or less, that’s a lot.  That’s all it
takes.  It just takes one person to do tremendous damage.  I
think it’s something we have to look at also. [end video]

OGDEN:  So, we can see an awakening happening in this
country.  And it’s very significant, when confronted with the
real world consequences of a failure by our society, by our
very
culture itself, a failure to protect our children, to protect
our
young people, to protect our future; where literally, we have
led
ourselves to a culture where {children kill children}, and
this
is almost becoming commonplace.  Finally, people are beginning
to
wake up.
But the discussion, while very good, to the extent that it
has  progressed,  it  must,  must  go  much  further,  and  much
deeper.
Let’s look back 20 years, and this was at the moment that
the  first  such  high-profile,  horrific  school  shooting
happened,
which many people who were alive at that time, remember today:
Columbine.  Ironically, a lot of the kids that are now in
school
today, have lived their life under the shadow of Columbine and
were not even born at the point that that shooting occurred.



But Lyndon LaRouche, in the immediate aftermath of that
horrific  event,  wrote  a  paper  in  which  he  addressed  the
reality
of what actually that horrific event represented. This is in
the
aftermath of that, but not only should the realization of
LaRouche’s prescience for what we’re seeing today, and what
we’ve
seen over the past 20 years be shocking to you, and think
about
how many children, and how many other victims have died and
have
suffered in the intervening period, because nothing was done,
at
that time, to address what the root cause of this sickness
was.
But also, you should be challenged by the depth of what he
addresses as the necessary cure to this cultural sickness that
has led to these events.
So let me read you some excerpts from this paper that Mr.
LaRouche wrote, and this was back in June 11, 1999. [“Star
Wars
and Littleton,” {EIR} July 2, 1999:
http://www.larouchepub.com/eiw/public/1999/eirv26n27-19990702
/index.html]

“Unless the U.S. government, and many relevant other
influentials, change their view of this problem, abandoning
the
useless approach they have publicized thus far, the horror
will
continue,  gun  laws  or  no  gun  laws.  Unless  relevant
institutions
get down to the serious business of addressing the actual
causes
for this pattern of incidents, this murderous rampage will
persist….My function, in this report, is to define the methods
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which must be brought to bear, if the danger posed by this new
form of terrorism is to be brought under control…. If you are
willing to be serious, at long last, you will now turn your
attention to the scientific roots of the problem….
“…Merely ending the sale of satanic video games, such as
Doom…, will not put this horror back in the box from whence it
came. This new problem of terrorism must be attacked, by
focussing on the conditions which many readers have been
complicitly condoning. Face the fact, that it might be your
negligent tolerance which has contributed to the popularizing
of
such video games and cult films, especially the spread of
these
among suggestible children and adolescents.
“…What are the methods which have, similarly, turned so
many among our children and adolescents into such “zombies” as
those killers?…
“To grasp the horror posed by such cases, restate the same
problem as a national-security topic. For that purpose, the
leading subject for discussion, as posed by the Littleton and
kindred cases, is {terrorism by children}. Stating the problem
in
that way, brings the sheer, satanic horror of the matter into
focus.
“The following pages … will represent a serious
intellectual challenge for many readers, but, for those who
really wish to bring an end to the spread of more horrors like
the Littleton massacre, the extra reading-time and thought
this
report requires, is more than well worth every second spent….
“How does one corrupt innocent children into becoming
psychotic-like killers? The quick answer to that question, is:
{dehumanize} the image of man. The details of the way this
leads
to the production of youthful ‘Nintendo’ terrorists, are a
more
complicated matter. Nonetheless, it is no oversimplification



to
say, that once that first step, dehumanizing the image of man,
is
accomplished, the axiomatic basis has been established, to
make
war, and killing, merely a childish game….
“Before you pull that trigger, tell me: ‘What is the
difference between a human being and a beast?’…
“…[T]he focus should be on the conflict between the view
of mankind as specifically human, as against the intrinsically
immoral view of the human species as ‘just another animal.’ …
“The difference between the man and the beast lies in the
quality of human cognition. This is otherwise known as those
cultivatable  creative  mental  powers  through  which  an
individual
mind may contribute to all mankind the original discovery of a
single,  validatable,  universal  physical  principle.  This  is
also
the  method  used  in  those  Classical  humanist  modes  of
education,
in which the student’s re-enactment of some historic discovery
of
a validated universal principle, is the mode of education
employed, as opposed to so-called ‘textbook’ learning. This is
also to be recognized as the principle of metaphor central to
all
Classical artistic composition since the time of Classical
Greece.
“The fact that we are able to demonstrate the validity of
these discovered universal physical principles, shows that the
universe itself is predisposed, by design, to obey man’s will
when such universal principles, discovered in this way, are
applied to man’s increasing mastery over nature. {The act of
discovery of a universal physical principle, whose application
directly increases mankind’s power in and over the universe,
is,
in first approximation, the only rational definition of truth,



the  only  proof  that  human  reason  is  in  accord  with  the
Creator’s
definition of truthfulness.}….
“This faculty, of validatable cognition, is the quality of
the human individual which sets all persons apart from, and
above
the beasts….
“…See a child’s face suffused with happiness, at the
moment the child senses a validatable original rediscovery of
some  principle.  The  passion  which  ennobles  the  great
performance
of any accomplished work of Classical artistic composition,
whether in poetry, the performance of great tragedy, great
Classical painting, or music, is the same joy with which the
child is illuminated by experience of a cognitive act of
discovery of some principle–whether or not the child knew that
many people had made that same discovery earlier….
“…The non-deductive process of discovery, which leads to
proof of principle through experimental validation of that
discovery as a universal principle, is the proper strict
definition of the term {Reason}. …It is that capacity for
{Reason}, so defined, which defines the unique quality of the
mentally healthy human specimen, as representing a distinct
species, apart from and above all beasts.
“This quality of the person, this divine spark of Reason
innate to the human individual, is the kernel of the proof of
Moses’ formulation, that man and woman are each made (equally)
in
the image of the Creator of the universe….
“An idea, is any validatable discovery of universal
principle, which is generated within the mind of the knower,
by
no different means than cognition, as I have defined cognition
above. The tragedies of Aeschylus and Sophocles, and the
dialogues  of  Plato,  or  the  tragedies  of  Shakespeare  and
Schiller,
are models of artistic compositions, by means of which the



artist
prompts the regeneration of his idea respecting principles of
social relations, within the mind of the audience….
“…[T]he underlying social relations among persons must be,
axiomatically, the relations among their cognitive processes.
The
underlying  issue  of  social  relations,  is  how  individuals
interact
in terms of the ordering of, or, the inertness of their
respective cognitive processes….
“The progress of civilization has been shaped by a process
of humanizing the image of man, as distinct from, and higher
than
the animals. Christ and his Apostles embedded this principle
within European civilization. The process of Nietzsche’s and
others’  de-civilization,  is  to  attempt  to  reverse  that
process,
to dehumanize the image of man, to bring man’s status back …
to
the status of just another lower form of life….
“…The only moral purpose of education, is to develop an
entire population up to the level of scientific and moral
knowledge necessary, not only to perpetuate society at no less
than its present level of power in the universe, but to carry
the
process of development of the whole population a step upward.
“The purpose of education is to develop the cognitive
potentials of each and every person up to that standard of
quality as a citizen, to develop an individual whose life
qualifies as a permanent part of the simultaneity of eternity.
{The  proper  purpose  of  education,  is  to  affirm  the
universality
of humanity, and to accomplish this through embodying the
history
of the discovery of universal ideas within the cultivated
personality of the matriculated student.}
“See, from this standpoint, how things went so terribly



wrong.  Think  of  the  successive  downward  steps  in  our
educational
systems and popular culture, which brought us up to the point
of
decadence that phenomena like the Littleton horror are now a
typical feature of our culture in this time….
“…When we allow the natural, human nature of children and
adolescents to be crushed …, when we seek to suppress the role
of  the  cognitive  function,  when  we  substitute  the  act  of
merely
learning for the act of actually knowing, we produce, as was
done,  increasingly,  during  the  first  post-World  War  II
decades,
the kind of future adult who will come to haunt us, and menace
our world, when we have become old.
“What happens, when we allow those changes in national
policy, which create an economy in which the adult members of
the
family household must work two or three jobs, or even more,
among
them, ‘simply to make ends meet’? … What happens when we have
done to education what has been done during most of the recent
three decades? Did you ever think about that, or do you avoid
pangs of guilty pain by refusing to think about that?
“What happens, when your toleration of the past decades’
changes in U.S. economic policies, creates a situation, today,
when the family is no longer able (between many jobs to work
each
week, and much commuting between besides), to provide nurture
to
the children and adolescents of the family household? If your
economic situation compels you treat your children so, as if
they
were stray dogs to be let into the house at feeding and
sleeping
times, how are you educating them?…
“…Think! What kind of a social identity are such



unfortunate children and adolescents expressing?
“Perhaps you were building the road to the Littleton
massacre? Not everyone who expresses such a poor sense of
personal self-identity in those ways, is necessarily going to
go
all the way to becoming a Littleton-style terrorist; but, such
low self-esteem is a step down in the direction which might
lead
to such a horrible result in the succeeding generation of
youth.
You may not have intended that outcome, but, year by year, the
parents and grandparents built the road which made reaching
that
destination possible.
“That explains, in part, how the road to the Littleton
massacres was built….
“To understand the kind of mentality which fosters the
proliferation of horrors such as the Littleton massacre, look
at
the way in which so many in the U.S.A. responded to the way in
which the British monarchy’s Blair government used its U.S.
puppets…. British financial oligarchy, and its debased
monarchy,  have  openly  stated  their  intent  to  revoke  the
doctrine
of  international  law  established  by  the  1648  Peace  of
Westphalia,
this time in the case of Bloody Blair’s Balkan War….
“The moral nation-state, the modern sovereign nation-state
which our U.S. republic was intended to be, never conducts
wars
for pleasure, as the Littleton killers and Blair have done, or
wars for revenge….
“When we examine the role of sections of the U.S. military,
in shaping the policies and techniques carried into action by
the
Littleton killers, we must take into account the fact that
there



is a connection between the recently increasing tendency for
moral degeneration in our military and related institutions,
and
the causes for the Littleton horror and related cases…. If
such
thinking within our military, is among the well-springs of
phenomena  such  as  Littleton,  how  shall  we  be  rid  of  the
latter,
without purging ourselves of the former?…
“The American way, is [to use] the power of victory to
establish an order which is justly beneficial, to the victor
and
formerly  vanquished,  to  rebuild,  as  Lincoln’s  last  public
address
proposed to rebuild the nation as if the Civil War had never
occurred.
“Similarly: only by bringing that spirit back into our
nation  now,  can  we  wean  the  damaged  souls  among  our
adolescents,
of that wont for Nintendo warfare so horridly displayed at
Littleton….
“If we take into account, together, the present physical
state, and direction of the world, and also the deteriorating
mental and moral condition of populations throughout most of
the
planet, as in the U.S.A. itself, we have already reached the
threshold of the worst disaster known to the recorded history
of
the human species. Unless we reverse the policy-trends of the
recent  several  decades,  especially  those  cultural  trends
inside
the U.S.A., there is little possibility of the survival of
civilization in the Americas, western Europe, or Africa much
beyond the beginning of the coming century.
“For most among you, that means that you must change, must
free yourself from, especially, those habits of thinking you
have



built up during the recent quarter-century or longer. In a
sense,
you must be prepared to go back to the way we used to think
when
John F. Kennedy was President. Admittedly, there were lots of
bad
habits loose back then; but, that is still a good point of
reference at which to begin the process of cleaning away the
mass
of cultural rubble which, unless cleared away, will ensure
that
our nation does not survive.
“Look at the Littleton horror as an omen, as the hands of
the clock of history, pointing to the time in which we are
living
at this moment.
“You must change this nation, and perhaps yourself, too,
before this nation, soon otherwise dies. Take Littleton as
that
kind of warning. It is past time that you acted to change the
set
of definitions, axioms, and postulates which have been
controlling your opinions and other behavior during recent
decades.”

OGDEN:  So, that was Lyndon LaRouche on June 11, 1999,
almost 20 years ago.  And it is shocking how prescient Mr.
LaRouche’s warning were, at that time, in the aftermath of the
{first}  of  what  has  proven  to  be  countless  numbers  of
{horrible}
spectacles that we saw at that Littleton massacre.
Now’s the time for us to let that sink in, and not be
satisfied with just halfway, practical measures and partial
solutions, but to realize in a moment of truly self-conscious
reflection, in true Classical tragedy form, that the horror
we’re
witnessing today, really is the sign of the disintegration of



our
society, a potential Dark Age, as Mr. LaRouche said in that
report.  And a stirring within ourselves of the realization
that
the only solution, is a clean break from those follies which
have
led us down that path, and decisive action to create a
Renaissance in our understanding of what it means to be human,
our view of man, a re-humanizing of the human individual, not
to
just try to negate evil, but to try to replace this reigning
culture of violence and this culture of death, with rather, a
culture of creativity, which recognizes and celebrates that
unique  nature  of  the  human  species.   And  cultivates  that
divine
spark creativity within every human individual, {every} child.
Now, as Mr. LaRouche pointed out in that report, one cannot
separate  this  sort  of  sickness  in  our  culture,  from  the
policies
which have been expressed by our governing leadership for the
last 50 years; especially the policy of endless war, killing,
endless warfare, which has dominated our nation, really, since
the Korean conflict, but in ever-increasing rates since the
death
of John F. Kennedy. And this was very usefully pointed out,
just
last week in an interview podcast by Coleen Rowley, who was a
former FBI agent, and a whistleblower, actually, in the months
leading up into 9/11. And you can see there, on the screen,
that
her podcast with “WhoWhatWhy” is titled, “FBI Whistleblower:
American Culture of Violence Starts with Perpetual Wars.”
In this interview, Coleen Rowley addresses the issue that
this kind of “domestic terror,” as she calls it, as we’re
seeing
with these mass shootings, in schools and otherwise, really
does



have very much to do with this culture of violence which we
now
have in the United States. And she pointed to the media’s role
in
fostering this kind of widespread culture of violence.
She stated that while the tendency in law enforcement is to
try to treat every single one of these as the specific set of
circumstances, which led down the path to every single one of
these crimes, she said, the reality of what we are dealing
with
is really something much larger.  She said: “Our culture is
doing
this, it’s promoting this violent culture. And of course this
is
over and above the availability and easy access to weapons.”
You
put all of this together and just those added up on their own
“does explain the question. Columbine, why is this happening?
Why
are we experiencing an epidemic of mass violence? Again, our
news
never mentions that because … we want to compartmentalize this
and make it seem as if it’s easily, it’s not us as a culture.”
And then she pointed to some specifics.  She said, it really
is  the  influence  of  this  perpetual  war  mentality  on  our
society.
She indicated that there are several studies that have come
out,
that veterans of these perpetual, endless wars are twice as
likely to become mass shooters; and she also pointed out that
the
CIA and the Pentagon have had a sort of devil’s bargain with
the
mass  media  and  the  entertainment  media,  movies  and  video
games.
And she said that “The CIA and the Pentagon have been backing,
helping make about 1,800 movies,” including among them are the



famous “American Sniper” movie from 2014, “Zero Dark 30” from
2012, and numerous others. She said in those movies, the hero
will always be someone who is wronged, and then in the end,
they
shoot everyone: “A mentally impaired or emotionally troubled
person is seeing themselves as that hero in those movies.”
That’s a very useful affirmation of exactly that point, that
you cannot compartmentalize, you cannot separate out all of
these
different, sick, sick phenomena.  And our tendency is to try
to
scapegoat one thing, as opposed to realizing that the fault,
perhaps, lies within ourselves as a culture.
But it goes even further than that, and I think as Mr.
LaRouche made clear, we have to not be satisfied with partial
remarks, and partial considerations.  In the last number of
years, more than just perpetual war and bloodshed, in an age
of
thermonuclear weapons, the ultimate conclusion of a culture of
death, and this culture of perpetual war and violence, in
which
human life has lost its value and weapons of greater and
greater
destructive capability have become the central pillar of
international  policy  and  relations  of  states  with  other
states,
in this age of thermonuclear weapons, the ultimate conclusion
of
this mentality is the extinction of the human race.
We’ve now reached a point of decision.  With the
announcement just yesterday by the Russian President, of a new
generation of weapons which have been developed by Russia
which
have the power to evade all known ballistic missile defense
shields, flying at hypersonic speeds, some reaching Mach 20 —
unbelievable speeds — under the power of nuclear propulsion,
which allows them to fly almost endlessly, and can deliver, as



he
said, a doomsday payload literally anywhere on the surface of
the
planet  at  any  time,  truthfully,  the  era  of  belief  in
survivable
limited nuclear war, or preventive nuclear first strike, or
this
global strike policy, which believed that you could knock out
one
nation’s defenses and then launch a nuclear or conventional
attack against them, that age is now definitely over.
And this announcement has really caught the world by
surprise.
As Helga Zepp-LaRouche characterized this: If everything
which President Putin announced is in fact real, and there’s
no
reason not to believe that to be the case, this is a complete
“Sputnik-type” shock.  It’s also being compared to the Soviet
development  of  the  hydrogen  bomb  in  the  1950s,  which
completely
shifted the so-called “strategic balance of power,” and took
the
entire idea, at that time, of a preemptive nuclear strike
against
the Soviet Union off the table.
What Helga Zepp-LaRouche’s assessment is, is that this
announcement of an entirely new weapons system, based on
“completely  new  physical  principles,”  an  obvious  echo  of
course,
of the language that was originally used in discussing the
Strategic  Defense  Initiative,  the  SDI,  that  this  is  a
qualitative
leap of extreme significance, which shifts the entire
international strategic framework.
And the follies of our belief in statecraft based on
Mutually Assured Destruction, of dominance and so-called
“deterrence” of geopolitics, all of these follies have now



been
exposed.  The mask has fallen away.  And humanity itself now
sits
before the judgment seat.  Will we continue collectively, to
pursue an ideology of nihilism, which necessarily, in the end,
must  lead  to  the  destruction  of  civilization  and  the
extinction
of the human species in its ultimate consequence, if allowed
to
proceed to that point? {Or}, will we finally recognize the
horror, {which we ourselves have wrought}, and awaken to the
awful  reality  of  the  ultimate,  real-life  tragedy  in  the
making,
which is now unfolding around us
President Xi Jinping of China talks about creating a
“community of common destiny.”  Now obviously, he discusses
that
in a beautiful sense, a win-win relationship among nations,
where
all nations are working toward the mutual benefit of others
and
are working towards the “common destiny of all mankind.” 
Well,
ironically, that common destiny already exists, but, in a
negative  sense,  with  this  thermonuclear  Sword  of  Damocles
hanging
over  our  heads,  the  potential  for  a  “common  destiny  of
humanity”
for a global annihilation, is a very, very real thing.  As
Lyndon
LaRouche made the point with regards to the warning that he
delivered in that report that I read excerpts from — which he
wrote, now, almost 20 years ago — when he foresaw the horrors
which the events in Littleton presaged.  Survival under these
conditions will not come from within the theories, the axioms,
the postulates, of the prevailing system, but survival can
only



be  delivered  through  the  overturning  of  those  failed
ideologies
which  form  its  foundations,  and  the  construction  of  an
entirely
new outlook, based on truth, truthful principles; based on a
recognition of what it really means to be man.
The ultimate principle which must come before, and precede
everything else, not only in philosophy and education, and
social
relations, but in international strategic policy, and economic
policy,  is  the  recognition  of  the  true  nature  of  man,  a
species
which is unique from all other species in its capacity for
creativity, and the necessary ordering and subordination of
everything else, to the cultivation and promotion of that.
So how does that principle play out on the world stage?
It’s  through  rejecting  the  kind  of  anti-human,  anti-
development,
anti-progress ideology, which has prevailed in the form of
competitive strategic geopolitics, zero-sum economic
policymaking; and instead, to consciously and scientifically
decide, that the common destiny which man must pursue is not
thermonuclear extinction and Mutually Assured Destruction
warfare,  but  rather,  mutually  beneficial  development  and
shared
creative progress: Space exploration, the Strategic Defense of
Earth from asteroids and other cosmic threats in our cosmic
environment; the development of limitless power through the
development of fusion energy  — all of these, the list goes on
and on and on.
{But this New Paradigm is already there. It’s already in
existence.}  Just look at what China is doing, with the Silk
Road, with the One Belt, One Road initiative.  Look beyond all
of
the propaganda that you’re being fed, about “Chinese hegemony”
and so forth and so on.  This is where the future lies: 
Mutually



beneficial  progress,  development,  the  giving  of  the
opportunity
for the full cultivation of creative reason to every man,
woman
and child on this planet.  The most beautiful example of this,
just in the recent months, has been what China has already
accomplished in the otherwise hopelessly destitute areas of
Africa.  And a beautiful report has just come out of Nigeria,
where the idea of the Transaqua program to refill Lake Chad
through massive water development and water-transfer projects,
this idea which has been on the books for 20 years or more, is
now becoming a reality.
These are the kinds of projects, these are the kinds of
visions, these are the kinds of goals which bind us together
as a
common humanity, and will affirm, for our children and for
ourselves, the beauty of mankind, and the true creative nature
of
this species.  This is the antidote for a culture of death and
a
culture of despair which has plagued our nation and this is
the
vision which will inspire us, as we work to build this shared
destiny, this common future.
It’s not only through negating what is evil, but it’s
through cultivating what is good, that man can be redeemed,
and
that we can cure this sickness which has infected our culture
at
its very root.
So let us allow those masks to fall away, and let us allow
the truth to sit in judgment, recognizing that that the fault
lies within ourselves, within our very cultural values and
beliefs which has led us down the road of tragedy. As the
nation
has mourned alongside the victims and the family members of
those



horrible  events  in  Parkland,  Florida,  but  has  also  been
inspired
by the courage of those family members and those survivals who
have said, “Enough is enough:  Let’s bring an end to the
so-called status quo.  This must be allowed {never] to happen
again!  Let us commit ourselves to action now, before we reach
the point of no return, to cure this culture, and to cure this
world, of the sickness which threatens our very survival.  And
to
resolve, that out of evil {must} come greater good.”
For those who were victims in Florida, for those who are
victims every day, of the diseases of depression and despair,
addiction, overdose, opioids and heroin, and for all of us who
now live under this thermonuclear Sword of Damocles which
threatens to exterminate mankind in the blink of an eye, let
all
of us resolve: That we will no longer accept this culture of
death, which prevails not only in our media, and in our
entertainment, but underlies the very economic and strategic
fabric of society.  If there was {ever} a moment in which it
is
clear that the necessity of a New Paradigm for civilization is
literally life or death, that moment is now.
So, let me conclude by returning to that essay by the poet
Friedrich Schiller that I cited at the outset of this show,
and
read to you the closing section of this essay, which he titles
“The  Theater  Considered  as  a  Moral  Institution.”   What
Friedrich
Schiller had to say, was:
“When grief gnaws at our heart, when melancholy poisons our
solitary hours; when we are revolted by the world and its
affairs; when a thousand troubles weigh upon our souls, and
our
sensibilities are about to be snuffed out underneath our
professional  burdens  —  then  the  theater  takes  us  in,  and
within



its imaginary world we dream the real one away; we are given
back
to  ourselves;  our  sensibilities  are  reawakened;  salutary
emotions
agitate our slumbering nature, and set our hearts pulsating
with
greater vigor.
“And then, when man at last, in all districts and regions
and classes, with all his chains of fad and fashion cast away,
and every bond of destiny rent asunder — when man becomes his
brother’s  brother  with  a  single  all-embracing  sympathy,
resolved
once again into a single species, forgetting himself and the
world, and reapproaching his own heavenly origin, each takes
joy
in others’ delights, which then, magnified in beauty and
strength, are reflected back to him from a hundred eyes, and
now
his bosom has room for a single sentiment, and this is: to be
truly human.”
So let us resolve to make mankind truly human, to be our
brothers’ brother, and to usher in a culture of creativity to
replace this culture of death.
Thank you very much.  And please stay tuned to
larouchepac.com.
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– Og en sejr i Abuja, Afrika.
Helga  Zepp-LaRouche  i  Nyt
Paradigme
Webcast, 1. marts, 2018 (pdf,
dansk, og video)
Er det virkelig OK med narkoepidemien, der i USA har ført til
et fald i den generelle levetid; guvernør Bevin påpegede det
faktum,  at  nogle  af  disse  sataniske  budskaber  også  er  i
teksterne i popmusikken, i filmene, i videospillene – bør vi
tillade alt dette, og få vore samfund totalt ødelagt? Der er
en virkning af alt dette på de kognitive evner! Hvis man
ønsker Lyndon LaRouches Fire Love som den eneste løsning til
at undgå systemets kollaps, jamen, især den fjerde lov kræver
et  forceret  program  for  fusionskraft,  for  international
rumforskning og rumrejser. Man kan ikke have folk med ødelagte
hjerner, fordi de er afhængige af disse ting, og så få dem til
at blive kreativ, produktiv arbejdskraft.

Så det er én og samme diskussion, vi har brug for – vi har
brug for et Nyt Paradigme, og vi må have et uddannelsessystem,
der understreger skønheden i klassisk kultur, der understreger
karakterens skønhed som et udviklingsmål. Det var Wilhelm von
Humboldts idé, som trods alt havde indflydelse på meget af
undervisningssystemet i Europa og USA i det 19. århundrede, og
det holdt sig endda til langt ind i det 20. århundrede, og han
havde den idé, at formålet med uddannelse må være karakterens
skønhed. Hvem taler om dette nu om stunder? Hvis man tager
nogle af disse børn, der er afhængige af disse voldsvideospil,
eller endnu værre, der kigger på forfærdeligt materiale på
Internettet, hvor der bruges tortur og sådanne ting, og som
virkelig  bliver  ødelagt.  Deres  hjerner  bliver  fuldstændig
ødelagt!
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Eftersom guvernør Bevin har krævet en national debat om dette,
og  præsident  Trump  heldigvis  også  ønsker  at  tage  dette
spørgsmål op, mener jeg, vi må have en sådan debat, for det er
efter min mening en integreret del af USA’s tilslutning til
det Nye Paradigme og den Nye Silkevej, for vi kan ikke have,
at dette fortsætter.

Schiller Instituttet har i mange år bevist, at, med klassisk
musik, med klassisk poesi, med Schiller, med Shakespeare, kan
man transformere folk og få en æstetisk opdragelse, og det er
præcis, hvad vi har brug for lige nu.
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